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KARABAT Coşkusu
CHP Başakşehir Kadın Kolları tarafından 
düzenlenen ‘Sevgi Yürüyüşü’ne katılan CHP 
3.Bölge Milletvekili Adayı Özgür Karabat 
vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. n 8’DE

“Gümbür 
Gümbür 

Geliyoruz”
“Seçim Bölgemde Sıkmadığım El 

Bırakmayacağım” sloganıyla sahalara inen 
İYİ Parti 3. Bölge Milletvekili adayı Özdemir 

Polat seçim çalışmalarına devam ediyor. n 2’DE

iYi Parti 3.Bölge Milletvekili Adayı Özdemir Polat:

En Dikkat Çekici Vekil Adayı
10.Sırada Ama...

İSTANBUL - MHP 3.Bölge Milletvekili Adayı 
Gökhan Türkeş Öngel bölgesinde yaptığı 

çalışmalarla 3. Bölge’de dikkat çeken aday-
ların başında geliyor n SAYFA 11’DE

“Huzur  
Ile Gelecek”

CHP 3. Bölge Milletvekili ada-
yı Engin Ertaç önce Gültepe es-
nafı ile bir araya geldi ardından 
seçim bürosu açılışına katıldı. 
Ertaç, “Huzur, CHP ile birlikte 
gelecek” dedi. n SAYFA 10’DA

Eski Ramazanlar Geri Geldi
Küçükçekmece Belediyesi’nin 
Ramazan etkinlikleri kapsamında 
Fevzi Çakmak Meydanı’nda düzen-
lediği geleneksel etkinlikler tüm 
hızıyla devam ediyor. n 4’TE

Minikler Mest Etti
Büyükçekmece Atatürk Kültür 

Merkezi’nde gerçekleşen dinleti ve 
mezuniyet töreni yüzlerce yetiş-
kin, genç ve minik sanatçı adayını 
bir araya getirdi.n sayfa 4’TE

“Bu büyük ailemizle 
gurur duyuyorum”
Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, bir-
lik, beraberlik ve paylaşma duygularını 
pekiştiren ve çalışanların birbirleriyle 
kaynaşmalarına olanak sağlayan ge-
leneksel personel iftarının ikincisinde,  
“Biz büyük bir aileyiz” dedi. n 9’DA

Cem Kara

“Soy isminizin 
Gereğini Yapın”

Seçim güvenliği ile ilgili 
açıklamalarda bulunan ve YSK 
Başkanı Sadi Güven'e seslenen 
CHP İstanbul Milletvekili Gür-
sel Tekin, “Soy isminizin gere-
ğini yapın. Size güven duymak 
istiyoruz” dedi. n 8’DE

BAGIMDER’den 
Örnek Etkinlik

Bağcılar İmam Hatip Me-
zunları ve Mensupları Derneği 
(BAGİMDER) tarafından Bağcı-
lar Belediyesi Ramazan Etkinlik 
alanında düzenlenen program-
da İmam Hatipli Gençler hüner-
lerini sergilediler. n 4’TE

Esenyurt’ta yağmur sonrası oluşan taşkın nedeniyle su basan evlerde 
oluşan hasarlar Esenyurt Belediyesi tarafından karşılanacak. n 3’TE

Zararı Belediye Karşılayacak

Gökbulak “CHP hak hukuk ve 
adalet diyenlerin partisidir”

CHP İstanbul 3. 
Bölge Adayı Ali Ulvi 
Gökbulak seçim saha 
çalışmalarını yoğun bir 
tempoyla sürdürüyor. 
Çatalca’nın mahallele-
rini, bölge esnaflarını 
ziyaret eden Gökbulak 
CHP Seçim bildirge-
sinin içeriğiyle ilgili 
vatandaşları bilgilen-
dirdi. n 8’DE

Cumhuriyet Halk Partisi Beyoğlu İlçe Başkanlığı 24 
Haziran seçimleri dolayısıyla Yenişehir Mahallesi’nde 

hizmet verecek seçim irtibat bürosunu açtı. n 8’DE

CHP Yenişehir Seçim Bürosu Açıldı

Dernek İftarında Ak Parti Rüzgarı
Kayseri Develi Sarıkaya Derneği’nin düzenlemiş olduğu 

iftar yemeği, Bahçelievler Hünkar Sofrası’nda çok sayıda katı-
lımcıyla birlikte gerçekleşti.n AYRINTILAR SAYFA 6’DA

“Mülkiyet sorunu çözülmeden imar barışı olmaz”

Sarıyer 

Belediye Başkanı 

Şükrü Genç 

imar barışını 

değerlendirdi..

Mahalle muhtarları, mahalle dernekleri, sivil toplum ku-
ruluşları ve belediye yetkililerinin katıldığı toplantıda konuşan 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, imar barışı düzenlemesi-
nin Sarıyer'de mülkiyet sorununu çözmediğini belirtti. n 6’DA

l Sarıyer Sivaslılar Derneği gönülleri buluşturdu..! - 7 l Öğrencilerin Sınav Sistemi İsyanı - 5

Bilim insanı başka konuşup, siyasetçi başka şey söyleyince vatandaş şaşırdı

Tahminler Sarsıntı Yarattı
İstanbul’da yaşayanları gelecek adına kor-
ku ve kaygıya sürükleyen olası bir deprem 

konusunda bilim insanlarıyla siyasetçile-
rin farklı açıklamalarda bulunup, farklı 

tahmin ve görüşlerle halkın karşısına çık-
ması, konuyla ilgili karışık olan kafaların 

daha da karışmasına neden oluyor.

n İSTANBUL-İstanbul Teknik Üniversitesi Jeo-
fizik Mühendisliği Öğretim Üyesi ve Yeraltı 
Kaynakları Uzmanı Prof. Dr. Övgün Ahmet 
Ercan, “2045’ten önce deprem olursa şaşırı-
rım”diyerek, olası İstanbul depreminin 30 
yıldan önce meydana gelmesinin pek mümkün 
olmadığını söyledi. Oysa ki Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki bu konuda 2030 yılı-
nı işaret ederek, “Depremden sonra ölü sayısını 
söylemek bile istemiyorum” demişti. n 6’DA

CHP’den Mağdurlara Destek
Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin birçok 
mahallede riskli yapı ilan ettiği evler 
hakkında yıkım kararı almasına mahalle 
sakinlerinin tepkisi büyüyor. n 5’TE

Ses Getiren Fikirler Yarıştı
Türkiye’nin lider yapı malzeme-

leri şirketi Akçansa tarafından bu yıl 
‘Ses Getiren Bir Fikir Ver’ mottosuyla 
gerçekleştirilen Betonik Fikirler Proje 
Yarışması’nın ödül töreni, Sabancı 
Center’da gerçekleştirildi. n 5’TE
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“Gümbür 
Gümbür 

Geliyoruz”
“Seçim Bölgemde Sıkmadığım El Bırakmayacağım” sloganıyla sahalara inen İYİ 

Parti 3. Bölge Milletvekili adayı Özdemir Polat seçim çalışmalarına devam ediyor

İSTANBUL- İYİ Parti 3.Böl-
ge Milletvekili Adayı Özdemir 
Polat seçim çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
Çalışmalar kapsamında İstan-
bul 3.Bölge’de bulunan tüm 
ilçeleri seçim tarihine kadar 
ziyaret etme hedefinde olan 
Polat, kendi bölgesindeki tüm 
ilçe başkanlıklarını ziyaret 
ederek ilçe sıkıntılarına dair 
bilgiler alıyor. Bölge esnafı ile 
de buluşan Polat, gördüğü ilgi 
karşısında, “İYİ Parti Gümbür 
Gümbür Geliyor” dedi.
 ‘BU UMUDA DESTEK VERİN’

Ziyaretler esnasında 
vatandaşların özellikle eko-
nomik sıkıntılara yönelik 
sorunlarını dinleyen ve ce-
vaplayan Polat, “Ekonominin 
kötüye gittiğini en iyi bilen 
ve yaşayan sizlere, ekonomi 
şöyledir-böyledir demeye 
gerek yok sanırım. Bunun da 
tek sorumlusu ülkenin yöneti-
midir. İşte bu yanlış ve kötü 
gidiş İYİ partiyi doğurmuştur. 
Ve şunu samimiyetle söylüyo-
rum ki, Türkiye’nin huzuru, 
barışı, kardeşliği ve ekonomik 
refahı için Meral Akşener’in 
liderliğinde kurulan İYİ parti 
artık umut olmuştur. Sizlerde 
bu umuda destek verin” dedi
TÜM PARTİLERE 
BAŞARILAR DİLEDİ

Çalışmalar kapsamında 
çeşitli temaslarda bulunan 
Özdemir Polat ve diğer vekil 
adayları Prof. Dr. Kürşat 
Özen, Meryem Tanrıverdi 
Göktaş ve Meliha Apaydın, 
ilçe başkanları ile beraber 
bölgenin etkili dernekleri ile 
bir araya gelerek sorunlarını 
ve taleplerini dinledi. Sahada 
çalışan parti görevlilerini de 
ihmal etmeyen Polat, tüm 
saha çalışanlarına başarılar 
dilerken özellikle Bakırköy’de 
yaptığı stant ziyaretinde diğer 
siyasi partilerin stantlarını 
da ziyaret ederek kendilerine 
başarılar diledi. 
 ‘DAHA FAZLA ÇALIŞMALIYIZ’

Ziyaretleri sırasında İYİ 
Parti’nin politikalarına dair 
açıklamlar yapan Polat, 
“Bildiğiniz gibi seçime çok 

kısa bir süre kaldı. Bu kısa 
zaman dilimi içinde bizler 
de kendimizi en iyi şekilde 
tanıtarak halkımızdan oy 
isteyeceğiz. Ben, inanıyorum 
ki İYİ Parti, dayatılan bu 
baskın seçimden 24 Hazi-
ran’da zaferle çıkacaktır. 30 
Mayıs tarihinde Ankara’da 
Sayın Meral Akşener seçim 
beyannamemizi kamuoyu ile 
paylaştı. Bizler de Ankara’da 
kendisinin yanındaydık. Dur 
durak bilmeyen, bir kadın 
olarak her şeye rağmen korku-
suzca mücadele eden bir genel 
başkana sahibiz. O bu kadar 
çalışıyor ise bizler ondan daha 
fazla çalışmalıyız” dedi.
‘KADIN PARTİSİ’ VURGUSU

 Bakırköy ziyareti sırasın-
da Türk Üniversiteli Kadınlar 
(TÜKD) ve Ataköy Çevre Dost-
ları Derneği’ni ziyaret eden 
Polat, burada gördüğü kadın 
yoğunluğuna dikkat çekerek, 
İYİ Parti’nin bir kadın par-
tisi olduğunun altını çizdi. 
Polat, Bakırköylüler Derne-
ği’ne yaptığı ziyaretinde ise 
Bakırköy’ün çok daha iyi bir 
hizmet anlayışı ile yönetil-
mesi gerektiğini savundu.
Özdemir Polat ayrıca Bakır-
köylüler Derneği’nin de yeni 
üyesi oldu. 
SANAYİ ESNAFINI UNUTMADI

İYİ Parti İkitelli İlçe Baş-
kanlığı ve bölgenin önemli 
istihdam merkezlerinden 
biri olan Demirciler Sanayi 
Sitesi’ni de ziyaret eden Polat, 
İlçe Başkanı Halil 
Kalkan ve diğer 
vekil adayları ile 
esnafın sorunları-
nı dinledi. Polat, 
esnafın sorunla-
rını can kulağı ile 
dinle-
dikten 
sonra 
İYİ Par-
ti’nin 
çözüm 
öneri-
lerini 
sıra-
ladı 
ve İYİ 
Parti’ye 

destek istedi. 
SİYASİ KONUŞMALAR 
TEPKİ ÇEKTİ

Polat,Demirciler Sanayi 
Sitesi esnafını ziyareti son-
rasında Kars-Ardahan-Iğır 
Sanayici İş Adamları Derneği 
(KAISİAD)’nin düzenlediği 
iftar programına katıldı.
Yoğun katılımın sağlandığı 
programda tüm partilerin 
üst düzey yetkilileri, medya 
kuruluşlarının temsilcileri ve 
çok sayıda  iş adamı katılım 
gösterdi. Tüm siyasi parti-
lere eşit mesafede gerçekle-
şen programda milletvekili 
adaylarının çoğuna söz hakkı 
verilirken bazı vekil adayla-
rının siyasi konuşma gerçek-
leştirmesi ve partilerine oy 
istemesi tepki ile karşılandı. 
Özdemir Polat ise burada 
siyasi ders niteliğinde bir ko-
nuşma gerçekleştirerek,özgür 
iradenin sandığa yansıması 
gerektiğini vurguladı.
SON DURAK 
BEKARLAR DERNEĞİ

Polat’ın son durağı ise 
Altınşehir’de bulunan Aksa-
ray Bekarlar Kasabası Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği oldu. İkitelli İlçe Baş-
kanı Halil Kalkan ile derneğe 
ziyaret gerçekleştiren Polat’ı 
dernek başkanı Ali Sert ve 
dernek yöneticileri kaatıldı. 
Polat’a ziyaretinden dolayı 
teşekkür eden Sert, dernek 
olarak İYİ Parti’nin siyasette 
olmasından dolayı mutlu 
olduklarını ifade ederek 

başarılar diledi. İYİ Parti’nin 
yapmak istediklerini ve 
projelerini dernek yöneti-
cilerine aktaran Özdemir 

Polat ise Türkiye siyasetinin 
kendileri ile beraber daha 

iyi olacağını söyledi.
n Bilal ÇIĞRIM

Kent YAŞAM

iYi Parti 3.Bölge Milletvekili Adayı Özdemir Polat:

Altınşehir, Aksaray Bekarlar Derneiği’ni 
ziyaret eden Polat, derneklerin önemine dikkat çekti

Ataköy Çevre Dostlarında Kadınlarla Buluşan 
Polat, İYİ Parti'nin 'Kadın Partisi' olduğunu söyledi..

Bakırköylüler Derneği'ni ziyaret eden Polat ve 
beraberindekiler derneğin yeni üyesi oldular

CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin ve İYİ Parti 
3.Bölge Milletvekili Adayı Özdemir Polat birlikte görülüyor

CHP stantını ziyaret eden Özdemir Polat, 
sandıkta özgür iradenin hakim olmasını diledi

Sanayi de çalışan gençlerle 
buluşan Polat, ''Gençler İYİ 

Parti ile gülecek'' dedi

Özdemir Polat'ın Bakırköylüler 
Derneği ziyaretinden bir kare

Özdemir Polat, 
AK Parti stantında 

çalışanlara kolaylıklar 
diledi.

Özdemir Polat, Bakırköy'de Saadet Partisi 
stantını ziyaret ederek başarılar diledi

Özdemir Polat, İkitelli İlçe 
Yönetimi ile birlikte görülüyor

Özdemir Polat, vatandaşlar 
tarafından yoğun ilgi ile karşılandı

Polat, Bakırköy ziyareti sonrasında ilçe 
başkanlığı ile birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi

Polat, esnaftan 
yoğun ilgi gördü

Özdemir Polat, 
Tahtakale'de bölge esnafı 

ile buluştu

Özdemir Polat ve diğer 
vekil adayları Bakırköy İlçe 

Başkanlığını ziyaret etti.

Özdemir Polat Tahtakale İlçe 
Başkanlığı Yönetimi ile beraber görülüyor

Özdemir Polat KAISİAD tarafından 
düzenlenen iftar programına katıldı

Özdemir Polat Demirciler Sanayi 
Sitesi'nde esnafın sorunlarını dinledi

İYİ Parti Bakırköy stantını ziyaret eden 
Polat, ''Gümbür Gümbür Geliyoruz'' dedi

Genç girişimcilere tavsiyelerde bulunan 
Polat, ''İYİ bir Türkiye'' umut ettiğini söyledi

Esnafın taleplerini dinleyen Polat,
''Herşey İYİ Parti ile güzelleşecek'' dedi

Esnafın ekonomik açıdan sıkıntılı 
zamanlar geçirdiğini söyleyen Polat, ''İYİ Parti 

ile esnafın yüzü gülecek'' dedi



İnsan bazen karşısındakinin tipine ta-
pına, giyimine kuşamına bakıp bir adam 
sanıyor. Sanıyoruz ki içinde bir insan 
var, sanıyoruz ki dürüsttür, adam satmaz, 
üç kuruşa tamah etmez, özü sözü birdir. 
Ama öyle adamlar çıkıyor ki gördüğü-
müz kalıpların içinden, gören gözümüze, 
duyan kulağımıza, kapılarını açan yüre-
ğimize kızıyor, öfke duyuyoruz.

Öylesine gizliyorlarki kendilerini, 
öylesine şatafatlı ambalajlara sarıp 
sarmalıyorlarki adi kişiliklerini, yanılıp 
aldanmamak müm-
kün değil.

Artık elimi uzat-
maya korkuyor, iki 
çift laf etmeye çeki-
niyorum insanlarla. 
Hep gözlerinin 
içindekini, beyinle-
rinin arkasındakini, 
yüreklerinin en 
derinindekini anla-
maya çalışıyorum.

Aklımda hep “acabalar”, 
fikrimde hep tersine düşünceler.

Evde sohbet ederken oğlum, “Babam 
da hep herşeyin tersini düşünüyor” dedi.

“Sen tersini düşün, önlemini al, doğru 
çıkarsa şansına oğlum” dedim.

İyi niyetle yaklaşmak saflık, güven 
duymak aptallık, samimi olmak çıkarcı-
lık olarak görülmeye başladı.

İçinizi açtığınız kişilerin sözlerinizi 
başkalarına taşıyacağından kuşku duyu-
yorsunuz. Sırrınızı verdiğiniz birinin sizi 
satmayacağından emin değilsiniz. 

Arkanızı döndüğünüzde brütüs-
lük göreceğiniz, tökezlediğinizde en 
yakınınızın bile üstünüze basıp geçeceği 
korkusunu yaşıyorsunuz.

Cuma Namazında vaaz veren hoca, 
“Borçlu bir insan cebinde parası varsa, 
borcunu ertesi güne bırakmadan ödeme-
li” dedi. Gülümsedim..

Üç kuruş borcunu ödememek için 
telefonunu değiştiren, sizi görünce karşı 
kaldırıma geçen ya da unutmasa bile 
unutmuş numarasına yatan iki ayaklı, iki 
kollu bir başlı kemikli etler dolu etrafı-
mızda.

Eskiler “söz ağızdan çıkar” derlerdi, 
güven duygusuna vurgu yapmak için, 
şimdilerde kimin sözünün nereden çıktı-
ğını anlamaz olduk. Ortalık zart zurt ko-
nuşan, iki adım sonra kendi dediğini bile 
unutan, kokmuş ağızlılardan geçilmiyor.

Sokağa çıkıyorum tip tip insan, bir 
garip bakıyorlar birbirlerine. Televiz-
yon izliyorum enterasan olaylar, içim 
ürperiyor, güleyim mi ağlayayım mı 
şaşırıyorum.

“Bir mağazada dolaşırken, kadının 
biri az ötedeki grubu ima edip, küçük kı-
zına sesleniyor, “gel buraya kızım, etrafta 
acaip acaip insanlar dolaşıyor” diye..

Hep bir korku, hep bir şüphe..!
“Bana iyi davranan, iyilik yapmaya 

çalışan kişilerden uzak duruyorum” dedi, 
eşim.

“Neden?” diye sordum..
“Mutlaka altından bir kötülük ya da 

menfaat beklentisi çıkıyor” dedi.
Bir siyasetçi dostumla sohbet 

ederken, “Sen bırak İstanbul’u, geçen 
gün memleketime gittim. Çok şirin, 
insanların birbirini sevip, saydığı, arka 
çıktığı küçük bir kasabada bile adamlar 
birbirinin cenazesine, düğününe gitmez 
olmuş. Yolda karşılaşıp selamlaşmıyor-
lar” dedi..

“Ne yapacağız, ne edeceğiz bilmem 
ki..!” derdi rahmetli annem, bazen çare-
siz kalınca..

Çare gerçekten yok mu acaba?

Bir çare 
bulmak gerek..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
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Hem kaldırım hem cadde işgal altında, araçlar zor geçiyor..

Belediye zabıtalarının 
göstermiş olduğu hoşgörüyü 
suistimal eden bazı işletme-
ler kaldırımı işgal edip, yaya 
ulaşımını aksattıkları gibi, 
cadde kenarlarına yığdıkları 
malzemelerle de yolu daraltıp, 
araç trafiğinin tıkanmasına 
yol açıyorlar.

Her ne kadar bu gibi işlet-
meler belediyeye kaldırım işgal 
parası ödeyip, işgal olayını 
yasallaştırsalar da, dükkânla-
rının önündeki cadde kenarla-
rına veya kaldırıma yığdıkları 

malzemeler, başka insanların 
hakkının gasp edilmesine, 
kent düzeninin bozulmasına 
ve ulaşımın aksamasına neden 
oluyor.

Bu olaya örnek teşkil eden 
bir görüntü de Tuzla’nın 
Yayla Mahallesi Fevzi Çakmak 
Caddesi’nde objektifimize 
takıldı. Bir züccaciye mağaza-
sı tarafından hem kaldırıma 
hem de cadde kenarına yığılan 
malzemeler öylesine fazlaydı 
ki ne yayalar ne de araçlar 
rahat ulaşım sağlayabiliyordu. 

Bu arada cadde kenarına yığı-
lan malzemelerin yanına bir 
minübüsün park etmesi, karşı 
tarafın da yine park yeri olarak 
kullanılması yolun tamamen 
daralmasına yol açmıştı. Daha 
çok kazanç sağlama uğru-
na insanların rahat ulaşım 
hakkının gasp edildiği bu gibi 
durumlara belediyelerin kesin-
likle izin vermemesi gerektiği 
gibi, işletmecilerin de sorum-
luluk duygusuyla hareket 
etmeleri gerektiği belirtiliyor.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

D-100 Karayolu Kadı-
köy istikameti Uzunçayır 
durağında sabah saatle-
rinde her gün karşılaşılan 
manzara görenlere pes 
dedirtiyor. İşe gitmek için 
üst geçidi kullanmayıp 
yolu kısaltmak isteyen 
bazı vatandaşlar hem 
kendi canını yok sayıyor 
hem de trafiği tehlikeye 
düşürüyor. Minibüs şoför-
leri ise emniyet şeridinde 
yolcuları indirerek kazala-
ra davetiye çıkarıyor
‘ÇOK MERDİVEN VAR’

Üst geçit yerine yan 
yoldan metrobüse gitmeye 
çalışan İnce Çınar, “Çok 
tehlikeli ama buna rağmen 

bu yolu tercih ediyoruz. O 
kadar merdiven çok ki,bel 
fıtığım da var, işte de çok 
yoruluyorum. O yüzden bu 
yolu kullanıyorum" dedi. 
Başka bir kişi ise “Üst geçit 
çok uzun, ekstra vakit 
gerekiyor. Tehlikeli ama 
burası daha kestirme. O 
yüzden bu yolu kullanmayı 
tercih ediyoruz" diye ko-
nuştu. n Kent YAŞAM

İstanbul Avcılar Cihangir 
Mahallesinde dün iftar saa-
tinde bir lokantanın zeminin-
de aniden çökme oldu. İftar 
yemeği için lokantaya gelen 
insanlar, lokantada birden 
açılan dev çukurun içine düş-
tü. Kalabalık arasında meyda-
na gelen can pazarı, çevredeki 
vatandaşlar tarafından cep 
telefonlarının kameraları ile 
kayıt altına alındı.

Edinilen bilgiye göre, 
oruçlarını açmak için bir 
restorana gelen vatandaşlar 
ezanın okunmasıyla birlikte 
iftar yapmaya başladı. Bu 
sırada büyük bir gürültüyle ve 

henüz bilinmeyen bir sebep-
le restoranın zemini çöktü. 
Çökmenin etkisiyle restora-
nın içerisinde büyük bir çukur 
oluştu. Vatandaşların içerisi-
ne düştüğü çukurda adeta can 
pazarı yaşandı.
RESTORANIN ORTASI 
BİR ANDA ÇÖKTÜ

Meydana gelen ilginç 
olayın ardından olay yerinde 
vatandaşlar arasında adeta 
bir can pazarı oldu. Zeminin 
aniden çökmesi ile açılan 
büyük çukura düşen insanlar, 
lokanta çalışanları ve çevrede-
ki vatandaşların yardımı ile 

düştükleri çukurdan kurtarıl-
dı. Yaşanan dehşet dakikaları 
ise yemeğe gelen ve çevrede 
bulunan vatandaşlar tarafın-
dan cep telefonlarının kame-
raları ile kayıt altına alındı.
1 KİŞİ YARALANDI

Meydana gelen olayda 1 
vatandaşın yaralanarak has-
taneye sevk edildiği bilgisine 
ulaşıldı. Olay anını yaşayan 
müşteriler dehşet anlarını 
korku içinde anlatırken “Al-
lah’tan bu kadarı ile atlattık. 
Daha kötü sonuçlar olabilirdi. 
Verilmiş sadakalarımız var-
mış” dediler. n Kent Yaşam

İYİ Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Adayı Meral Akşener Ankara Spor Salonu’nda 
partisinin seçim beyannamesini kamuoyu 
ile paylaştı. İYİ Parti İstanbul Milletvekille-
rinin de tam kadro katıldığı aday tanıtım 
toplantısında Akşener’in 3.Bölge Milletvekili 
Özdemir Polat’a gösterdiği yakın ilgi objektif-
lerden kaçmadı. Akşener, Özdemir Polat’a ça-
lışma temponuzu artırarak sürdürün Türkiye 
İYİ olacak” dedi. n Kent YAŞAM

Akşener’den Polat’a övgü

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener 
Milletle sözleşme  imzaladı

ESENYURT- Geçtiğimiz 
hafta sonu aşırı yağış sonrası 
evlerini su basan vatan-
daşların imdadına yetişen 
Esenyurt Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, vidan-
jörlerle suların tahliyesini 
sağlamıştı. Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe de yağışın 
ardından baskına uğrayan 
eve ve sokaklar ile yapılan 
temizleme çalışmalarını 
yerinde incelemişti. Yapılan 
inceleme ve tespitlerin ar-
dından Esenyurt Belediyesi, 
su taşkını nedeniyle oluşan 
mağduriyetlerin giderilmesi 
için vatandaşların hasarını 

karşılama kararı aldı.
Belediye Başkanı Ali 

Murat Alatepe, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada hiçbir 
Esenyurtlunun mağdur edil-
meyeceğini belirterek, “Bu 
konuda üzerimize düşeni 
yapacağız. Ancak su taşkın-
ları konusunda da vatandaş-
larımızı uyarmak istiyorum. 
Yağmur suyu giderlerinizi 
kanalizasyona bağlamayın. 
Bu durum aşırı yağışlarda 
atık suların geri basmasına 
sebep oluyor” dedi.
 260 EV ZARAR GÖRDÜ

25 ve 27 Mayıs günlerin-

de gerçekleşen yoğun yağış-
larda Esenyurt’ta toplam 260 
ev ve işyerinin su baskınına 
uğradığı tespit edildi. Bu 
evlere anında müdahale 
edilirken, Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri vidanjörlerle su 
boşalttı, rögarlar temizlendi. 
Diğer yandan evlerde hasar 
tespit çalışmaları yapılarak 
Esenyurt Belediyesi Sosyal 
İşler Müdürlüğü’ne gönde-
rildi. Tespitlerin tamamlan-
masının ardından vatandaş-
ların su baskını nedeniyle 
oluşan tüm hasar belediye 
tarafından karşılanacak. 

n Kent YAŞAM

Esenyurt’ta yağmur sonrası oluşan taşkın nedeniyle su basan ev-
lerde oluşan hasarlar Esenyurt Belediyesi tarafından karşılanacak

Bu kadarı da 
çok fazla..!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile bazı ilçe belediyeleri esnafın iş yapabilmesi için 
değişik semtlerde toleranslı davranıp, dükkân, mağaza, market, kafeterya, zücca-
ciye veya benzeri işletmelerin belli oranlarda kaldırımı işgal etmesine izin veriyor 
ancak bazen bu tolerans öyle bir noktaya geliyor ki kantarın topuzu kaçıyor. 

Üst Geçit Var, 
Kullanan Yok

İşe gitmek için üst geçidi kullanmayıp yolu kısalt-
mak isteyen bazı vatandaşlar hem kendi canını 
yok sayıyor hem de trafiği tehlikeye düşürüyor

Avcılar’da inanılmaz olay 
Karısını Dövdü 

Dayak Yedi
Sokak ortasında karısını döven kocayı 
çevredeki vatandaşlar feci şekilde dövdü

KAĞITHANE- Kağıtha-
ne merkez mahallesinde 
yaşanan şiddet olayı bu 
kadarına pes dedirtti. 
Kâğıthane Merkez Ma-
hallesi’nde gerçekleşen 
olayda Mehmet T. İsimli 
vatandaş karısını sokak 
ortasında dövmeye 
başladı. Kadının şiddet 
gördüğünü gören duyarlı 
vatandaşlar ise şiddet 
uygulayan Mehmet T.’yi 
feci şekilde dövdü. Aldığı 
darbeler sonucu yara-
lanan Mehmet T. kısa 
sürede olay yerine gelen 
polis ekipleri tarafından 
yakalanarak gözaltına 
alındı. Aldığı darbeler 
sonucunda dudağı 
patlayan Nevin T. ve eşi 
Mehmet T.İfadesi alın-
mak üzere Sadabat Polis 
merkezine götürüldü. 
‘ŞİDDETE KARŞIYIZ’

Olayın görgü tanığı 
Mehmet Kaya ifade-
sinde, “Bir kişi burada 
kadını dövüyordu. 
Yoldan geçen bir kişide 
eşini döven kocaya kafa 
attı vatandaşlar daha 
sonra eşini döven kişinin 
üzerine çullandı daha 
sonra polis ekipleri 
geldi, götürdü. Şiddete 
karşıyız sokak ortasında 
şiddet uygulanması çok 

ayıp. Olayı gören vatan-
daşlarda müdahale etti” 
diye ifade verdi. 
‘KARIM BANA 
OYUN KURDU’

Kağıthane kendisin-
den boşanmak isteyen 
eşini döverken çevre-
dekiler tarafından darp 
edilen Mehmet T. Eşi Ne-
vin T,nin şikayeti üzerine 
gözaltına alındı. Savci-
lığasevkedilen Mehmet 
T.,nin eşini darp ederken 
kullandığı kağıt rulonun 
ise boşanma dosyası ol-
duğu ortaya çıktı. Çağla-
yan Adliyesine getirilen 
Mehmet T.ilk ifadesinde, 
bugün eşimle boşanmak 
için adliyeye gitmiştik. 
Burada dilekçeye imza 
atacaktık sonrasında 
eşim beni Kâğıthane’ye 
götürdü konuşurken 
eşim bir anda kendi ken-
dine vurmaya başladı sır-
tım dönüktü arkamdan 
uçarak birileri tekme 
atmaya başladı. Çok 
kalabalıktılar polisler 
gelip beni ellerinden aldı 
vurmamama rağmen 
eşimin şikâyeti üzerine 
buraya getirildim eşimin 
bana oyun kurduğunu 
düşünüyorum” dedi. 

n Ebru Güneysel- 
Kent YAŞAM

Zararı Belediye Karşılayacak
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Bir kentin sokaklarına, kaldırım 
taşlarına iyi bakın; yolları yamalı, kaldırım 
taşları bozuksa hasta olmaktan korkun; 
çünkü hastanelerde acil hastalar için 
ayrılmış yataklar bile doludur. Hasta oldu-
ğunuzda kapı önünde kalırsınız, üstelik 
tek başınıza, yapayalnız. Ve ne kadar sıkı 
sarılırsa sarılsın bedeniniz, içinizdeki yal-
nızlığın gözyaşını asla durduramazsınız. 
Hasta olmak kötüdür, tedavisi kolay bulun-
maz. Dikkat edin 
“çok seviyorum” 
dediklerinize, bir de 
kaldırım taşlarına, 
her gün yürüyüp 
gittiğiniz yamalı yol-
lara… Kırık, bozuk 
her parke taşı kadar 
hasta vardır o kentin 
sokaklarında. Bir 
bakın çevrenize, kaç 
hasta var yanı ba-
şınızda? Kaç yürek acı 
çekiyor, günde kaç kişi ölüyor 
aşk yarasından? Kaç kişi intihar ediyor 
yalnızlığından? Kaç kişi mutlu… 

Ve bilir misin, neden bir kentin kaldı-
rımları bu kadar bozuktur? Neden sessizlik 
kaplar bazen gece yarılarında insanın 
yüreğini? Neden insanlar hep susar, neden 
iki kelime edemez ayrılık anlarında? Oysa 
konuşacak o kadar çok şey varken, neden 
gözlere bırakılır her duygu? Dil neden su-
sar? O kadar ağırlığı çekerde bir şey olmaz 
ama bir damla gözyaşı düşmeye görsün, 
çatlar kocaman taş. Kaldırım taşlarını en 
çok gözyaşı kırar. Kaç kaldırım taşını kırdık 
bugüne kadar sayısı belli değil. Kaç kırılan 
taşı değiştirdik? Kırdığımız taşın yerine 
yenisini koysak ta eski taşın izlerini sile-
bildik mi? Kaç güzel sevgiyi kül ettik? Çok 
sevdiğimiz kaç kişi oldu ki, biz bu kadar 
acı çektik? Kaç sevgimize ateş düştü, kaç 
kişiye inandık, kaç kişiyle yola çıktık da geri 
dönüş yolunda yalnız kaldık.

Ey yaralı gönlüm, sus artık, acını kendi 
içinde taşı, baksana yollar ne hale geldi.

Baksana yollar ne haldi...
Yürüme artık, dur durduğun yerde, bir 

bak geçtiğin yollara, attığın her adım derin 
yarıklar açıyor ardında. Ve her adımda 
kanatıyorsun yaranı...

Ellerin kesik...
Yüreğin kesik...
Gözlerinde hep aynı sevdanın hasre-

ti....
Ve artık kabul et, bir dere suyunda iki 

kere yıkanılmaz..
Yıkandığın sular akıp geçti köprü 

altlarından...

Mustafa çifci
Kaldırım Taşları

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

BAĞCILAR- Bağcılar Belediyesi’nin 
Ramazan etkinliklerini gerçekleştirdiği 
Kirazlı Metro İstasyonu Etkinlik Alanı, 
farklı bir organizasyona ev sahipliği 
yaptı. Bağcılar İmam Hatip Mezunları 
ve Mensupları Derneği’nin (BAGİMDER) 
5.’sini düzenlediği etkinlikte mezun ve 
okuyan öğrenciler bir araya geldi. 
‘SAĞLAM NESIL YETIŞTI’

Yoğun ilgi gören ve binlerce kişinin 
doldurduğu alandaki program, Bağcılar 
İmam Hatip Lisesi öğrencisi Emrullah 
Polat’ın Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başla-
dı. Açılış konuşmasını yapan İlçe Kayma-
kamı Mustafa Eldivan, “Hain fetöcülerin 
ve ona benzer dış kaynaklı mihrakların 
imam hatibi istememesinin sebebi imam 
hatiplerden vatana millete ihanet etmiş 
devletini milletini hiçe saymış hainlik 
yapmış ve nereden geldiğini unutmayan 
bir nesil çıkmamasıdır. Allaha hamdol-
sun imam hatiplerden oluşan hem bilim-
sel hem dini yönden sağlam bir nesil 
yetişti. Bizim gerçekten ihtiyacımız olan 
milli birlik ve beraberliğimizi koruyacak; 
iç ve dış mihrakların oyunlarını bozacak 
bir nesil olarak imam hatip nesli çok 
önemli” dedi.
‘GURUR DUYDUM’

AK Parti İlçe Başkanı İsmet Öztürk de 
“Ben de bir imam hatipli olarak gençle-
rimizin güzel programıyla onur ve gurur 
duydum. Bu inançlı gençliğin Türki-
ye üzerinde oynanan oyunlar önünde 
nasıl durduğunu 15 Temmuz’da görmüş 
olduk. Hainlere karşı bu işin bedelini 
kanıyla ödeyen imam hatipliler gençlik 
bilincinin önderleri olarak da tarihin 
altın sayfalarında yerini almış oldu” diye 
konuştu. n Kent YAŞAM

BÜYÜKÇEKMECE- Büyükçek-
mece Belediyesi Halk Akademi-
si’nin bağlama, yan flüt, ney, 
piyano, keman ve ud öğrencile-
rinin yılsonu mezuniyet töreni 
gösterileri salonları dolduran 
yüzlerce dinleyiciyi hayran 
bıraktı. Büyükçekmece Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şen dinleti ve mezuniyet töreni 
yüzlerce yetişkin, genç ve minik 
sanatçı adayını bir araya getirdi. 
Büyükçekmece Belediyesi Halk 
Akademisi’nden bir yıl boyunca 
müzik eğitimi alan kursiyerler, 
Bedia Muvahhit Gösteri Salonu, 

Suna Pekuysal Salonu ve Gazanfer 
Özcan Salonu’nda sahne alarak 
eğitimini aldıkları enstrüman ile 
bir dinleti sundular. Ortaya koy-
dukları muhteşem performansla 
dinleyicilerini hayran bırakan 
müzisyenler zaman zaman ayak-
ta alkışlandı.
Tiyatrocular Hayran Bıraktı

Bir yıl boyunca tiyatro eğitimi 
alan kursiyerler, yılsonu gösteri-
sinde ortaya koydukları muhte-
şem performans izleyenleri hay-
ran bıraktı. İki gün süren gösteri 
ve mezuniyet törenin ilk günün-

de sahne alan Büyükçekmece Be-
lediyesi Halk Akademisi Yıldızlar 
tiyatro oyuncuları, Pırtlatan 
Bal ve Kanlı Kavak oyunlarını 
sahneledi. İkinci gün ise minik 
tiyatrocular sahne aldı. Minik 
tiyatrocuların ortaya koydukları 
performans salonu dolduran yüz-
lerce izleyici tarafından ayakta 
alkışlandı. Halk Akademisi’nin 
minik tiyatrocuları ise Çiçek 
Oyunu, Ormanları Koruyalım, 
Yavru Kimin, Yalancı Çoban, En 
Güçlü Kim ve Keloğlan oyunlarını 
sahneledi. n Kent YAŞAM

KÜÇÜKÇEKMECE- Ramazan 
ayının 14. gününde Ortaoyunu 
gösterisiyle başlayan etkinlik-
ler, eski Ramazanları aratmadı. 
Ramazan gecelerinde oyna-
nan bir meydan oyunu olan 
Ortaoyununu özellikle çocuklar 
ilgiyle izledi. Gecede ilahi sa-
natçısı Rıfat Çalışkan icra ettiği 

tasavvuf musikisiyle kulakların 
pasını sildi.  Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Kara-
deniz de alandaki etkinliklere 
katılarak, vatandaşlarla sohbet 
etti. Başkan Karadeniz, Hüner-
li Eller Çarşısı’ndan da alışveriş 
yaptı. Gecede semazen gösterisi 
ilgiyle izlendi. n Kent YAŞAM

Gündüz Aşçı, Akşam Tiyatrocu

ZEYTİNBURNU- Şanlıurfa’nın 
Karakoyun köyünde bir çiftçinin oğlu 
olarak dünyaya gelen, dört kardeşten 
biri olan 28 yaşındaki aşçı Gürkan Og-
han, maddi sıkıntılardan dolayı genç 
yaşta okulu bırakmak zorunda kaldı. 
Köyde iş bulamayan Oghan, İstanbul’a 
gelerek ağabeyinin yanında çalışmaya 
başladı. Yaklaşık 10 yıldır İstanbul’ 
da yaşayan Oghan, ilk olarak Kapalı-
çarşı'da küçük bir esnaf lokantasında 
bulaşıkçı olarak işe başladı. Beş yıl 
bulaşıkçılık yapan Oghan, bu sırada 
ustasından yemek yapmayı öğrendi. 
ISTEDIĞI GIBI OLMADI

Gürkan Oghan, daha sonra bulaşık-

çı olarak girdiği lokantada aşçı olarak 
çalışmaya devam etti. Oghan, aşçılık 
yaparken bir arkadaşının vesilesiyle 
tiyatroya merak sardı. Zamanla tiyatro 
sevgisi adeta bir tutkuya dönüşen 
Oghan, ilk zamanlarda birkaç yerde 
eğitim almaya çalışsa da sonuç istediği 
gibi olmadı. En büyük hayali tiyatro 
için arayışlarına devam eden Oghan, 
daha sonra Zeytinburnu Belediyesi 
Gösteri Sanatları Akademisi'nin tiyat-
ro, sinema ve dizi oyuncusu Mehmet 
Usta’nın hocalığında açmış olduğu 
tiyatro seçmelerinden haberdar oldu. 
AZMI KISKANDIRIYOR

Büyük bir heyecanla seçmelere 

katılan Oghan, sahnede sergilediği 
performansla hocalarının dikkatini 
çekerek 1000 kişin arasından sıyrılıp 
tiyatro eğitimi almaya hak kazandı. 
Asıl macerası o saatten sonra başlayan 
Oghan, gündüzleri aşçılık geceleri ise 
oyunculuk yapmaya başladı. Haftanın 
dört günü her akşam akademiye gelen 
Oghan, çok sevdiği tiyatro sahnesinde 
oyunculuk yapmaya devam ediyor. 
Gündüzleri mutfakta, geceleri ise sah-
ne ışıklarının altında yoluna devam 
eden Oghan’ın hayat hikâyesini dinle-
yenler ise azmi karşısında ona hayran 
kalıyor.

n Kent Yaşam

Kırmızı ışıkta bekleyen sürücüler, ilginç bir gösteriye şahitlik 
ediyor. Arjantili Emanuel Dante, kırmızı ışıklarda bekleyen 
sürücüler için, tek tekerlekli bisikleti ile gösteri sunuyor.

İSTANBUL- Önce trafikte duran-
ları selamlayan Dante, daha sonra 
tek tekerlekli bisikletine atlayıp 
jonglörlük yapıyor. Bu sırada kır-
mızı ışıkta bekleyenler de bu ilginç 
gösteriyi cep telefonları ile kaydedi-
yor. Performans yaklaşık 1 dakika 
sürüyor. Türkiye'yi ve İstanbul'u 
çok sevdiğini söyleyen Dante, “5 

gün İstanbul'da kalacağım. Bu 
performansı sadece mutlu olmak ve 
gülümsetmek için yapıyorum. İn-
sanların mutlu olması benim için 
yeterli. Paylaşmak ve gülümsemek 
bazen her şeye değiyor. Buradan bir 
maddi kazancım yok. Aslen Arjan-
tiliyim ama Dubai'de çalışıyorum" 
dedi.  n Kent YAŞAM

ZA
YI

BAGIMDER’den Örnek Etkinlik
Bağcılar İmam Hatip Mezunları ve Mensupları Derneği (BAGİMDER) tarafından Bağcılar Belediyesi 
Ramazan Etkinlik alanında düzenlenen programda İmam Hatipli Gençler hünerlerini sergilediler

Minikler Mest Etti
Büyükçekmece Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen dinleti ve mezuni-
yet töreni yüzlerce yetişkin, genç ve minik sanatçı adayını bir araya getirdi.

Maddi sıkıntılardan dolayı okuyamayan Şanlıurfalı Gürkan Oghan gündüzleri aşçılık 
yaparken, akşamları da sevdiği tiyatro sahnesine çıkarak en büyük hayaline ulaşmaya 
çalışıyor. Oghan, “Benim için zor oluyor ama tiyatroyu da aşçılığı da çok seviyorum” diyor

Yazar kasa ruhsatımı kaybettim hükümsüzdür. 
Burhan MUHACIR – Uygur Lokantası VNO: 

17156983606

510401-510450 , 510451-510500 
seri nolu 2 cilt faturamız kaybolmuştur 

hükümsüzdür. Halkalı VD VNo: 15217624468 
Essa Tekstil – Esra  ALTUN

384151-384200 , 384201-384250 seri nolu 2 

cilt irsaliyemiz kaybolmuştur hükümsüzdür. 
Halkalı VD VNo: 15217624468 Essa Tekstil – 

Esra  ALTUN

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi geçici 
mezuniyet belgemi kaybettim hükümsüzdür.  

Fatih Mehmet KAYA

Kimliğimi Kaybettim hükümsüzdür 
Faruk İbrahim Alpagut

Eski Ramazanlar Geri Geldi
Küçükçekmece Belediyesi’nin Ramazan etkinlikleri kapsamında Fevzi Çakmak 
Meydanı’nda düzenlediği geleneksel etkinlikler tüm hızıyla devam ediyor

Kırmızı
Işık’ta 
Show
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Nedense seçim meydanlarında 
emek dünyasının temel sorunlarına 
kimse girmiyor!

Oysa bu sorunlar, Türkiye’nin en 
hayati sorunlarıdır!

Sosyal barışla iş barışı için böyle-
dir!

Üreten ekonominin ayağa kalk-
ması için bu böyledir!

Meydan meydan vaatlerde bulu-
nan siyasetçiler bilmeli ki…

Darbelerle emek dünyasını karar-
tanlar… 

Türkiye’de karanlık günlerin 
önsözünü yazanlardır!

Bu önsözü görmezlikten gelerek…
Darbeli 

hukukun ipine 
tutunan sivil 
siyasiler:

Türkiye 
ekonomisini bir 
karanlık duvara 
sürenlerdir!

Türkiye’ye 
adaleti, huzuru, 
güveni ve de refa-
hı esirgeyerek:

Türkiye’yi çağ-
dışı bir yaşama 
itenlerdir! 

Günümüzün sosyal siya-
set bunalımının kaynağını tam da 
burada aramalı!

Üretimin iki ayağı: Emek ve ser-
mayedir.

Sadece sermaye ile yol alarak 
emekçileri dışlayan ülkeler:

Sosyal barışlarını ciddiye alma-
yan…

Bu yüzden de toplumsal bunalım-
lara davetiye çıkaran ülkelerdir!

Yaklaşan seçim öncesinde, görü-
nen o ki, emek dünyasının sorunları 
yine unutulmuş gibi… 

Seçim vaatleri peş peşe…
Herkes bulutların üstünde…
Herkes yere basmadan atıp tutu-

yor!
Emekçilere de: ‘’Bayram harçlığı, 

kadro, gösterge, atama’’ gibi nice 
vaatler var!

Çağdaş demokrasiye ters düşen…
Emekçilerin kaybolan haklarını 

koruyup kollamayan vaatlerdir.
Emek dünyasına tepeden bakan, 

tepeden verilen bu vaatlerde:
Emekçilerin gerçek sorunu olan, 

örgütlenme hakkının güvence altına 
alınması yer almıyor!

Bu güvenceyle özgür toplu pa-
zarlık masalarına oturma hakkı yer 
almıyor!

Toplu pazarlıkta anlaşma sağ-
lanmazsa,  ‘Grev’ hakkını kullanma 
güvencesi yer almıyor!

Sadece yüzeysel vaatler var mey-
danlarda o kadar.

Oysa o meydanlarda örgütlenme 
güvencesine dair vaatler verilsin 
yeter!

‘’Emekçilerin örgütlü olduğu sen-
dikalar gidip hak mücadelesi versin’’ 
desinler yeter!

Üyelik haklarının nasıl korunaca-
ğını…

Zoraki bir şekilde sendikalarının 
değiştirilmeyeceğini…

Sırf sendika üyesi oldular diye, 
işlerinden olmayacaklarını…

Üyelik güvencesinin yasalarla 
sağlanacağını desinler yeter!

Elbette ki bu dediklerini hayata 
geçirdiklerinde:

Kendileri bayram harçlığı vaadin-
de bulunmayacak…

Kendileri, atama, gösterge, tayin 
gibi konularda söz vermeyecektir.

Çünkü bunların tümünü, sendi-
kalar görüşüp çözecektir.

Özgür toplu sözleşme maslarında 
anlaşma sağlanmazsa, yasal güven-
celi grev hakkıyla çözecektir.

Bunun bilinen sloganı:
‘’ HAK VERİLMEZ ALINIR’’ olarak 

dünyaya yansımıştır.
Oralarda, seçim meydanlarında 

sadaka dağıtır gibi emekçilere vaatler 
yapılmaz!

Ayını masa etrafına toplanan 
emek ve sermaye tarafları, özgür bir 
toplu pazarlıkla iş yaparlar.

Emekçilerin hakları, o toplu 
pazarlıkla güvence altına alınarak 
Toplu İş Sözleşmesi imzalanır.

Elbette ki bu haklar, hem kamu 
işverenlerini…

Hem de özel sektör işverenleri ya-
sal güvencelerle bağlayan haklardır.

Toplu İş Sözleşmesi, tarafları bağ-
layan süreli bir mevzuattır.

Bu yüzden:
Meydanlara çıkan siyasiler, emek-

çiye güvenceli örgütlenme hakkın-
dan…

Örgütlü oldukları sendikaların 
yaptırım gücü olan mevzuatların-
dan…

Tüm hakların, o mevzuatlar uya-
rınca elde edilmesinden söz etmeli!

Çünkü emekçinin hakkını, örgüt-
lü olduğu sendikalar almalıdır!

Hem tüm çalışanların sendikalı 
olduğu bir Türkiye’de.

Hem de önsözünü darbelerin yaz-
dığı darbeli hakların, kendi çukuru-
na gömüldüğü bir Türkiye’de.

İşte böyle bir Türkiye’de, meydan-
larda yüzeysel vaatler verilmez!

Ancak, özgür toplu pazarlık mas-
larında alınır haklar!

Sahi, ortaya konan seçim vaatle-
ri, hiç örgütsüz emekçilerin sorunun 
çözer mi?

ÖRGÜTSÜZ EMEKÇİLERE 
SEÇİM VAATLERİ

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Öğrencilerin Sınav Sistemi İsyanı
İSTANBUL- LGS sınavından bir gün 

önce İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü önünde toplanan öğrenci ve veliler, 
Milli Eğitim Bakanlığı’na  “Eğitimi 
çorba haline getirdiniz” diye tepki 
gösterdi.Öğrenci ve velilerin protes-
to eylemine, CHP İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu, il yöneticileri, ilçe 
başkanları ve CHP 2. Bölge Milletvekili 
Adayı Ali Şeker de destek verdi.
‘ÖĞRENCİLERİN KABUSU OLDU’

LGS'ye girecek öğrenci velileri adına 
basın açıklamasını okuyan Orhan 

Üstün, “Bu sınav ve ardından yapılacak 
yerleştirme sistemi bu dönem öğrenci 
ve velilerin kâbusu haline geldi. Bir 
gecede kaldırılan TEOG yerine gelen 
sistem, birçok eleştiriye maruz kalmış 
TEOG'u bile arattı. Aceleciliğin ve key-
fiyetin bedelini bu sınava hazırlanan 
gelecek dönem liselere başlayacak olan 
öğrenciler ve veliler ödedi ve ödeyecek. 
Bakanlığın yeni sistemle vadettiği 
hiçbir şey gerçekleşemez. Ne öğrenciler 
sınav stresinden kurtuldu ne de öğren-
ciler istedikleri okula yerleşebilecek du-
rumda, yeni sistemle bakanlık her şeyi 

çorba haline getirdi. Her zaman ki gibi 
veli ve öğrencilere bu sisteme alışmaları 
dışında bir seçenek bırakmadı" ifadele-
rini kullandı.
‘BAKANLIĞIN HABERİ YOK’

CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, 
“Ben buradan hiç Milli Eğitim Baka-
nı'na seslenmeyeceğim. Çünkü bir 
ülkede bir adamın iki dudağından çı-
kan sözle sistem değişiyorsa ve bundan 
Milli Eğitim Bakan'ının haberi yoksa 
söyleyecek biz söz yoktur" diye konuştu.  

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin birçok mahallede riskli yapı ilan ettiği evler hakkında yıkım kararı almasına 
mahalle sakinlerinin tepkisi büyüyor. CHP İstanbul İl Başkanlığı da Gaziosmanpaşa’ya bağlı Yıldıztabya Ma-
hallesi’ni ziyaret ederek kentsel dönüşüm mağduru vatandaşlarla birlikte basın açıklaması gerçekleştirdi

CHP’den Mağdurlara Destek

GAZİOSMANPAŞA- Gazios-
manpaşalıların kentsel dönüşüm 
mağduriyeti 2013 yılında bazı 
mahallelerin riskli ilan edilme-
siyle başladı. Vatandaşların açtığı 
davalar neticesinde birçok karar 
iptal edilse de acele kamulaştırma-
larla sorunlar yeniden başladı. Son 
olarak Gaziosmanpaşa’nın birçok 
mahallesinde riskli yapı ilan edilen 
evlerden zorla karot örneği (beton 
numunesi) alındı. Evlerinden 
çıkmak, mahallelerinden ayrılmak 
istemeyen Gaziosmanpaşalılara 
bir destek de Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden geldi. CHP İstanbul İl 
Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu, 
CHP Genel Sekreteri Akif Hamza-
çebi, CHP İstanbul Milletvekilleri 
Ali Şeker ve Sezgin Tanrıkulu’nun 
aralarında bulunduğu bir grup 
CHP’li, Gaziosmanpaşa’ya bağlı 
Yıldıztabya Mahallesi’nde kentsel 
dönüşüm mağduru vatandaşların 
evlerini ziyaret etti. Vatandaşların 
şikâyetlerini dinleyen CHP’liler 
daha sonra vatandaşlarla birlikte 
basın açıklaması yaptı.
‘ŞANTİYE OLARAK GÖRÜYORLAR’

İktidarın İstanbul’u şantiye ola-
rak gördüğünü söyleyen CHP İstan-
bul İl Başkanı Dr. Canan Kaftan-
cıoğlu, “Bu rantiyeciler karşısında 
haklı bir direniş sergileyen Yıldızta-
bya Mahallesinin değerli sakinleri 
eninde sonunda haklı olduğunuz 
bu mücadeleyi kazanacaksınız 
Neler yaşadığınızı biliyoruz. Sizler 
çocukluğunuzun geçtiği evlerden, 
çocuklarınızı gelin ettiğiniz evler-
den, acısıyla tatlısıyla anılarınız-
dan, komşularınızdan ayrılmak 
istemiyorsunuz. Birileri tarafından 
mahalleleriniz rant uğruna şantiye 
alanı olarak görülüyor. Her türlü 
hukuksuzluğa rağmen direnişini-
zi büyük bir inançla ve büyük bir 
umutla sürdürüyorsunuz. Cumhu-
riyet Halk Partisi olarak dün olduğu 
gibi bundan sonra da her zaman 
bu haklı mücadelenizde yanınızda 
olacağız” diye konuştu.
‘ADI İMAR BARIŞI AMA...’

CHP Genel Sekreteri M. Akif 
Hamzaçebi, "Türkiye Büyük Millet 
Meclisi, tatile girmeden önce bir 
kanun kabul etti. Kanunun çok 
önemli bir maddesi vardı, adı imar 

barışı. Yani 'İmar mevzuatına ay-
kırı yapılar nedeniyle hükümet va-
tandaşla barışmak istiyor' dediler. 
Onun adına barış diyenler, İstanbul 
Gaziosmanpaşa'da Yenidoğan, 
Yıldıztabya'da vatandaşla kavga 
ediyorlar. İki gün önce bir vatanda-
şımızın evine zorla giriyorlar, kavga 
ediyorlar. Burada vatandaşın rızası 
dışında bir kentsel dönüşüm proje-
si yapmak istiyorlar. Daha önce 100 
bin kişinin yaşadığı mahalleyi risk-
li alan ilan ettiler. Vatandaş karşı 
çıktı dava açtı onu iptal ettirdiler. 
Sonra Bakanlar Kurulu kararıyla 
'Acele Kamulaştırma Kararı 'aldılar. 
Yetmedi tek tek binalarla ilgili risk-
li yapı ilan etmeye başladılar. Ama 
bunları yaparken vatandaşlardan 
rıza almadılar. Bu yerler vatandaşın 
tapulu mülkü. Buradaki insanlar 
60 yıldır, 70 yıldır burada oturuyor. 
Doğma büyüme buradalar. Onları 
yerlerinden yurtlarından etmeye 
kimsenin hakkı yoktur. Buna izin 
vermeyeceğiz. 24 Haziran'da buna 
teşebbüs edenleri vatandaş sandık-
ta bırakacak" diye konuştu. 

n Kent YAŞAM

Yap boz tahtasına döndü-
ğü öne sürülen eğitim ve 
sınav sistemini protesto 

etmek amacıyla İstanbul 
Milli Eğitim Müdürlüğü 

önünde  protesto eylemi 
gerçekleştiren öğrenci ve 

velilere CHP İstanbul İl 
Başkanlığı da destek verdi 

BAKIRKÖY- Kuran tilaveti, ilahiler ve dualarla 
açılan iftar sofrasının ardından, katılımcılara tek 
tek teşekkür eden İlçe Kaymakamı Nazmi Günlü, 
büyük alkış ve beğeni aldı. Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu, gazi ve şehit yakınları olmak üzere, en-
gelliler, Umut çocukları, İlçe siyasi parti başkan ve 
temsilcileri, engelli ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
destek veren sivil toplum kuruluşları, sağlık ve eği-
tim alanlarında hayrına tesisler yaptırarak kamu 
hizmetlerine katkıda bulunan hayırseverler, Çocuk 
Destek Merkezi’nde kalan gençler ve çocuklar, tüm 
mahalle muhtarları ve Kaymakamlık personeli de 
iftara katılanlar arasındaydı. 
‘HUZUR DOLU GÜNLER OLSUN’

İftar yemeğine katılanları tek tek selamlaya-
rak, iştirak etmelerinden dolayı memnuniyetini 
dile getiren İlçe Kaymakamı Nazmi Günlü, kendisiy-
le birlikte tüm katılımcılara ev sahipliği yapan da-
ire amiri arkadaşlarını da unutmadı. İftar progra-
mının organizasyonun da yoğun çalışma harcayan 
İlçe Müftüsü Zakir Uzun ve ekibine, Kaymakamlık 
Yazı İşleri Müdüresi ve tüm kaymakamlık ekibine 
de çalışmalarından dolayı ayrı ayrı teşekkür eden 
teşekkür eden Nazmi Günlü, bu mübarek günlerin 
tüm ülkemize sağlık, huzur ve umut dolu günler 
getirmesi temennisinde bulundu. Son olarak gece-
ye ev sahipliği yapan Wow Otel Müdürü ve ekibine 
de teşekkür etti. n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Göreve başlayalı henüz bir yıl olmadan tüm ilçe hal-
kı tarafından tanınan ve adından çokça söz ettiren 
Bakırköy Kaymakamı Nazmi Günlü, şehit aileleri, 
gazi ve yakınları onuruna iftar yemeği verdi.

Nazmi Günlü, 
Farkını Gösterdi 

Ses Getiren Fikirler Yarıştı
Bu yıl dokuzuncusu düzenle-

nen Betonik Fikirler Proje Yarışma-
sı’na 146 üniversite başvurusuyla 
rekor katılım sağlandı. Yarışmada 
İstanbul Teknik Üniversitesi öğ-
rencileri birinci olurken, ikinciliği 
Karabük Üniversitesi, üçüncülüğü 
ise Selçuk Üniversitesi öğrencileri 
kazandı.Türkiye’nin lider yapı 
malzemeleri şirketi Akçansa 
tarafından bu yıl dokuzuncusu 
düzenlenen Betonik Fikirler Proje 
Yarışması, Türkiye’nin dört bir 
yanındaki 146 üniversiteden öğ-
rencilerin katılımıyla gerçekleşti. 
Bu yıl kendi rekorunu kırarak ger-
çekleşen Betonik Fikirler’in ödül 
töreni, ünlü radyocu Geveze’nin 
sunumuyla Sabancı Center’da 
yapıldı.
 YOĞUN KATILIM

Törene, Sabancı Holding İnsan 
Kaynakları Grup Başkanı Hakan 
Timur, Akçansa Genel Müdürü 
Şahap Sarıer’in yanı sıra Betonik 
Fikirler Proje Yarışması jüri üyele-
ri, Akçansa çalışanları, iş ortakları 
ve finalist öğrenciler katıldı.Jüri 

değerlendirmesi sonucunda 9. 
Betonik Fikirler Yarışması’nın 
birinciliğini, İstanbul Teknik 
Üniversitesi öğrencilerinin Terle-
yen Beton Grubu aldı. İkinciliği 
Karabük Üniversitesi’nden Alg-
rega alırken, Selçuk Üniversitesi 
öğrencilerinden oluşan Bir Torba 
Hayat yarışmayı üçüncü olarak 
tamamladı.
HEDİYELERİNİ ALDILAR

Birincilik ödülünü alan Terle-
yen Beton Grubu, doğada hayatta 
kalmak için rüzgardan su elde 
etme becerisine sahip canlılardan 
ilham alarak betonu yeniden yo-
rumladı. Bu sayede yeni bir fonk-
siyon kazanan beton aerodinamik 
bir yapıya kavuşarak havadaki 
nemi suya dönüştürebilmekte ve 
suyun yeniden kullanımını sağla-
maktadır. Birinci grup üyelerine 
MacBook Air, ikinci grup üyelerine 
iPad Pro, üçüncü grup üyelerine ise 
Apple Watch hediye edildi.
‘YENİ NESLİN SABANCISI’

Sabancı Holding İnsan Kay-

nakları Grup Başkanı Hakan Ti-
mur, üniversite-sanayi iş birliğinin 
önemine değinerek “Betonik Fikir-
ler Proje Yarışması’nın ilk yılından 
bugüne artan bir katılım olduğunu 
görüyoruz. Yarışamaya başvuran 
üniversiteler ve üniversite çeşitli-
liği Betonik Fikirler Yarışması’nın 
çıkış amacına ulaştığını açıkça 
gösteriyor. Betonun, çimentonun 
farklı alanlarının neler olacağını 
görmek anlamak için yola çıkmış 
olabiliriz; fakat görüyoruz ki 
zaman içinde üniversite – sanayi 
iş birliğine ışık tutmak, genç 
arkadaşların çalışmalarını destek-
lemek, fikirleri almak anlamında 
da yol kat edildi. ‘Yeni Neslin 

Sabancısı’ mottosuyla harekete 
geçtiğimiz dönemde, şirketleri-
mizi, yeni nesil arkadaşlarımızın 
çalışmak isteyeceği ortam haline 
getirmeye çalışıyoruz. Geleceğimi-
zi emanet edeceğimiz gençleri iş 
dünyasında aramızda görmekten, 
onların dünyayı yakından takip 
eden, yenilikçi ve vizyoner bakış 
açılarından beslenmekten büyük 
mutluluk ve gurur duyuyoruz.” 
Dedi.
 ‘YOĞUN BAŞVURU ALDIK’

Akçansa’nın genç yeteneklere 
büyük önem verdiğini belirten 
Akçansa Genel Müdürü Şahap 
Sarıer ise “Betonik Fikirler Proje 
Yarışması’na yapılan başvurular 

her geçen yıl çığ gibi katlanarak 
büyüyor. Bu yıl ‘Ses Getiren Bir 
Fikir Ver’ temasını işlediğimiz ya-
rışmamıza tam 679 grup başvuru-
su yapıldı. Bu, tüm zamanların en 
yüksek grup başvuru sayısı oldu. 
2010 yılında 16 üniversite ve 64 
öğrenci başvurusu ile başladığımız 
süreçte bugün 1500’e yakın başvu-
ru aldık. Bu ilgi bize gösteriyor ki, 
fikrine önem verilmesini isteyen, 
çevresindeki sorunları fark eden, 
geleceği için endişelenen ve bunu 
düzeltmek için istek duyan gençle-
rimiz var” diye konuştu. Akçansa, 
Betonik Fikirler Proje Yarışması 
jüri üyeleri adına TOÇEV’e destek-
te bulundu. n Kent YAŞAM

Türkiye’nin lider yapı malzemeleri şirketi Akçansa tarafından bu yıl ‘Ses Getiren Bir Fikir Ver’ mottosuy-
la gerçekleştirilen Betonik Fikirler Proje Yarışması’nın ödül töreni, Sabancı Center’da gerçekleştirildi.
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Seçimler geldi çattı.
Kime - kimlere oy vereceğiz veya 

kesinlikle kime - kimlere oy vermeye-
ceğiz?

Seçmenin kafasında bunlar var.
Her seçimden önce seçimi etkile-

mek için oyun kuruculuğu önem taşır.
Nasıl oyun kuruculuğu yapılırsa 

seçimin sonucunu etkiler?
İlk oyun kurucu RTE = AKP oldu.
MHP ve 

BBP’sini bünye-
sine aldı milliyet-
çi oyları hedef-
ledi.  MHP ve 
BBP baraj altında 
görüldüğü için 
birkaç milletvekili 
çıkarma garan-
tisiyle canlarına 
minnetti bu iki 
partinin.  Af-
rin-Münbiç  ver 
mehteri, havası ile birde 
İYİ Parti seçim dışına itilirse 
çantada keklik gördü seçimi RTE ve 
AKP.

Oyunu CHP bozdu, oyun kura-
rak.  Önce Millet İttifakı’na öncülük 
etti sonra İYİ Parti’ye kaydırdığı sonra 
geri aldığı vekiller ile İYİ Parti’nin 
seçime girmesini sağladı.

Devamında Cumhurbaşkanı 
adayı,  Muharrem İnce meydanlarda 
Doğu Perinçek’in yüz bin imzayı bul-
ması için çağrı yaptı (pişman olmuş-
tur) bir kişinin daha cumhurbaşkanlığı 
yarışına katılmasını sağladı.

Bu hamlelerden sonra yeni hamle-
ler gelir beklenir seçim yaklaştıkça da 
gelmeye devam edecektir…  Öyle de 
görünüyor.

Geldik en büyük oyun kuruculuğu-
na;  Seçimin sonucunu HDP’nin baraj 
altında kalıp-kalmaması etkileyecek 
bu netleşti mi?

Netleşti.
Hatta seçim, uyum yasaları adı 

altında getirilen bazı düzenlemelerin 
HDP’yi  baraj altında bırakmaya yöne-
lik olduğu anlaşıldı mı?

Anlaşıldı.
Öyle ise, seçmenin boynunun bor-

cu HDP’yi baraj altında bırakmamak.
Bu da demektir ki,  seçmen oyun 

kuruculuğuna soyunsun ve HDP’yi 
baraj üstünde tutacak oyları sağlasın.

Oyunu bozacak oyun, seçmenin 
oyun kuruculuğudur.

İlk kez bu seçimde, kimi seçece-
ğimizden çok kimi seçmeyeceğimiz 
önem taşıyor.

Geldiğimiz nokta budur…

Seçimde Oyun 
Kuruculuk

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

Bilim insanı başka konuşup, siyasetçi başka şey söyleyince vatandaş şaşırdı

İSTANBUL-İstanbul Teknik Üniversi-
tesi Jeofizik Mühendisliği Öğretim Üyesi 
ve Yeraltı Kaynakları Uzmanı Prof. Dr. 
Övgün Ahmet Ercan, “2045’ten önce 
deprem olursa şaşırırım”diyerek, olası 
İstanbul depreminin 30 yıldan önce mey-
dana gelmesinin pek mümkün olmadı-
ğını söyledi. Oysa ki Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki bu konuda 
2030 yılını işaret ederek, “Depremden 
sonra ölü sayısını söylemek bile istemi-
yorum” demişti. 
‘GERÇEKLEŞMESİ AN MESELESİ’

Yaptığı açıklamayla depremle ilgili 
karamsar bir tablo çizen Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün ise, “Dep-
remin olma ihtimali gerçekten an me-
selesi. Şayet gerekli önlemler alınmazsa 
deprem sonrası yüzlerce yeni mezar yeri 
kazmak zorunda kalırız” derken, Kandil-
li Rasathanesi Deprem Araştırma Ensti-
tüsü Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener’in, 

“İstanbul'da 7'nin üzerinde bir şiddete 
sahip deprem kapıda” demesi, olayı tam 
bir muammaya dönüştürdü. 
KAFALAR KARIŞIK

Şimdi İstanbul’da yaşayan vatandaş-
lar soruyor, “Deprem olacak mı olmaya-
cak mı? Olacaksa ne zaman olacak, kaç 
şiddetinde olacak, olduğu zaman can ve 
mal kaybının en aza indirgenmesi için 
gerekli önlemler alınıyor mu?”
‘GERGİNLİK BİRİKİYOR’

Yeraltı Kaynakları Uzmanı Prof. 
Dr. Övgün Ahmet Ercan konu ile ilgili 
olarak, “Beklentim 2018-2025 yılları 
arasında Sakarya Çukuru'nda ve 7,3’ten 
daha büyük bir deprem değildir. Kocae-
li'nden başlayıp tüm Sakarya ili, Düzce 
ve Bolu'ya kadar olan bu bölüm, İstan-
bul'da sık sık deprem olmasını önler. 
Gelen gerginlik onda birikiyor. Bunu 
aktarırken de tek koldan yapmadığı için 

azaltarak iletir. Sakarya'nın davranışı 
daha kırılgan olmasa İstanbul'da deprem 
daha önce ve daha sık olurdu. Sakar-
ya'daki Gölcük Depremi'nden sonra 
İstanbul'da bir deprem olmamasının ana 
nedeni budur” dedi.
KİME İNANACAĞIZ?

Ercan’ın açıklamaları kafalarda soru 
işareti yaratırken geçmiş dönemde Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki 
tarafından yapılan açıklamalar nedeniye 
depreme karşı tedbir almaya hazırlanan 
İstanbulluların kafaları iyice karışmış 
durumda. Konuyla ilgili geçtiğimiz ay-
larda bir açıklamalarda bulunan Özhase-
ki, depremin İstanbul için çok büyük bir 
risk olduğunu belirterek, “Ciddi derecede 
tedirginim. Herhangi bir deprem sonrası 
oluşacak ölü sayısını söylemek bile iste-
miyorum” demişti.
‘AZ ZAMANIMIZ VAR’ SÖZLERİ

Yine depremle ilgili karamsar bir 
tablo çizen Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün ise, “Depremin 
olma ihtimali gerçekten an meselesi. 
Şayet gerekli önlemler alınmazsa deprem 
sonrası yüzlerce yeni mezar yeri kazmak 
zorunda kalırız. Bu noktada herkesin 
bilinçli olması ve dikkatli olması gereki-
yor” yorumlarını yapmıştı.

Kandilli Rasathanesi Deprem Araş-
tırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Haluk 
Özener ise konuyla ilgili açıklamasında, 
İstanbul'da 7'nin üzerinde bir şiddete 
sahip depremin kapıda olduğu uyarısın-
da bulunarak “Maalesef, 7'nin üzerin-
de olabilecek bir deprem çok kuvvetle 
muhtemeldir. Bunun zamanını tam 
olarak kestirme şansımız olmadığını 
söyleyebiliriz. Ancak çok az bir zamanı-
mız kaldığını da belirtmekte fayda var” 
şeklinde konuşmuştu.

n Bilal ÇIĞRIM-Kent YAŞAM

Tahminler Sarsıntı Yarattı
İstanbul’da yaşayanları gelecek adına korku ve kaygıya sürükleyen olası bir deprem konusunda 
bilim insanlarıyla siyasetçilerin farklı açıklamalarda bulunup, farklı tahmin ve görüşlerle hal-
kın karşısına çıkması, konuyla ilgili karışık olan kafaların daha da karışmasına neden oluyor.

BAHÇELİEVLER- Develi Sarıkaya Dernek Başka-
nı Fahri Yıldırım’ın ev sahipliği yaptığı geceye çok 
sayıda Ak Partili yönetici katılırken, geçmiş dönem 
Gençlik ve Spor Bakanı Milletvekili Akif Çağatay Kı-
lıç, Ak Parti Bakırköy İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğ-
lu Kestane, 3. Bölge milletvekili adayları Hayriye 
Kuzu, Murtaza Zengin, KASFED Başkanı Muham-
med Ali Temel, İstanbul Kayseri Dernek Başkanı 
Fikret Şahin, Develi Kabaklı Köyü Dernek Başkanı 
Alaattin Candemir, Develi Çomaklı Köyü Dernek 
Başkanı Mehmet Tuğaç, KAYDER Yönetim kurulu 
üyesi Mustafa Şam’da katılanlar arasındaydı. 
‘ÇALIŞMALARA BAŞLADIK’

Kuran tilaveti ve dualarla açılan iftar sofrası-
nın ardından katılımcılara hoş geldiniz diyerek 
açılış konuşmasını yapan Develi Sarıkaya Dernek 
Başkanı Fahri Yıldırım, davete katılarak kendilerini 
yalnız bırakmayan tüm hemşerilerine ve AK Partili 
yöneticilere ayrı ayrı teşekkür etti. Gecede konu-
şan Eski Gençlik ve Spor Bakanı, Ak Parti Samsun 
Milletvekili Akif Çağatay Kılıç, yeninden vekil aday 
olduğu İstanbul’da seçim çalışmalarına başladığını 
ve geceye katılmaktan dolayı memnuniyet duydu-
ğunu ifade etti.
TEŞEKKÜR ETTİLER

Bakırköy İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu Kesta-
ne ise  yaptığı konuşmada, 24 Haziran seçimlerine 
değinerek, “Durmak Yok, Yola Devam” mesajı 
verdi.Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği 
geceden memnunyetini ifade ederek ayrılan katı-
lımcılar, böyle bir gecenin organizasyonuna aracılık 
eden herkese teşekkür etti. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Dernek İftarında Ak Parti Rüzgarı
Kayseri Develi Sarıkaya Derneği’nin 
düzenlemiş olduğu iftar yemeği, 
Bahçelievler Hünkar Sofrası’nda çok 
sayıda katılımcıyla birlikte gerçekleşti.

“Mülkiyet sorunu çözülmeden imar barışı olmaz”
Hükümetin “imar barışı” 

olarak nitelediği olay Sa-
rıyer’de düzenlenen top-
lantıda tüm yönleriyle ele 
alındı. Mahalle muhtarları, 
mahalle dernekleri, sivil 
toplum kuruluşları ve bele-
diye yetkililerinin katıldığı 
toplantıda konuşan Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
imar barışı düzenlemesinin 
Sarıyer'de mülkiyet sorununu 
çözmediğini belirterek, “Tüm 
halkı kucaklamadan, mülki-
yet sorunu çözülmeden imar 
barışı olmaz” dedi.
TEMEL KONUMUZ MÜLKİYET 
SORUNU

Yaşar Kemal Kültür Mer-
kezi’ndeki toplantıya katı-
lanlara açıklamada bulunan 
Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, Sarıyer’de 2009 
yılından bugüne temel uğ-
raşlarının mülkiyet sorunun 
çözümü olduğunu belirterek 
şunları söyledi:

“2009 yılında bu işe başla-

dık. O günden bugüne temel 
bir uğraşı alanımız vardı. 
Önce gecekondularla ilgili 
bir birim oluşturuldu. Bu 
birim zamanla ilerledi ve bu 
konu Belediye Meclisimizde 
görüşülmeye başlandı. Mülki-
yet probleminin çözümü için 
bir çaba içerisinde olduk. 
Bir yol haritası çıkarıldı ve 
bu doğrultuda yola çıkıldı. 
Mülkiyet sorununun çözümü 
için vatandaşlarla birlikte 
çalışılması gerekir. Çünkü 
bir tane temel olgu var o da 
halk. Sarıyer’de mülkiyet 
sorununun çözümü ancak 
burada yaşayan insanların 
içinde olduğu bir çalışmayla 
mümkün olabilir. Bu işin 

altyapısı doğru bir şekilde 
yapılmış olsaydı sokaklarda 
asılan o pankartlara gerek 
kalmayacaktı. 

İmar barışı bizim mahal-
lelerin de içinde olduğu bir 
çözüm olsaydı, biz de bunu 
olumlu karşılardık. Bu çıkan 
yasa şuanki haliyle bir tapu 
veya mülkiyet sorununun 
çözümüne yönelik değil. 
Sadece yapı belgesi veriliyor. 
Bu çıkan yasa dikkat ederse-
niz mülkiyet sorunu olmayan 
diye başlıyor.” 
TAPU HAKKI TANINMIYOR

Sarıyer Belediye Başkan 
Yardımcısı Sevgi Atalay da, 
“Bu bir torba kanun ve bu ka-
nunun içerisinde imar barışı 

ile alakalı bir maddemiz var. 
Bu düzenleme ruhsatsız ya da 
ruhsata aykırı yapıların belli 
bir bedel karşılığında kayıt 
altına alınmasına ilişkin-
dir. Yani Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından belirle-
nen noktalara paranızı verip 
belgenizi alacaksınız. Bu para 
kentsel dönüşüm fonuna ak-
tarılacak. Bu düzenleme tapu 
ya da mülkiyet hakkı tanıyan 
bir düzenleme değil şuan 
için. Bizim size önerimiz yapı 
kayıt belgesini almanız fakat 
bunu yaparken istenilen üc-
rete de bakılması gerekiyor” 
dedi.

n Tuncay Dağlı-Kent 
Yaşam

Sarıyer 

Belediye Başkanı 

Şükrü Genç 

imar barışını 

değerlendirdi..
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Gözkapaklarındaki uykunun ağır-
lığını bir türlü defedemeyen, bıyıkları 
beyazlamış yaşlı kediyi izlerken, kırk 
üç yıl öncesine 
gittim. Beş yaşına 
kadar anneannem 
sandığım, tonton 
ihtiyar erme-
ni komşumuz 
Madam Şuşan’ın 
evine. Yukarıya 
doğru açılan 
ahşap pencere-
sinin önünde, 
sürekli uyuk-
layarak yatan, 
bıyıkları kendi saçları 
gibi bembeyaz olmuş kedisini 
dün gibi anımsadım. Hayvanlardan 
korktuğumda onları sevdirme çabasına 
giren melek kadını zihnimde tekrar 
yad ettim… Eşiyle birlikte hiçbir 
şeyleri olmayan minik beni torunları 
gibi sevdiler. Ben de bu güzel Ermeni 
aileyi. Ermeni kelimesinin ne demek 
olduğunu sormak bile aklıma gelmedi. 
Gerçek anneannemi yıllar sonra tanıdı-
ğım da ayırdedebildim herşeyi.

İlkokul ve ortaokul yıllarında ailesi 
okutmadığı için Halk Eğitim Kurs-
ları’na giden arkadaşımla da  karşıt 
partilere oy veriyoruz .Üstelik partisin-
de aktif görevi var ama hiç kopmadık.  
Birbirimize takılmanın dışında siyaset 
konuşmamız bile gerekmedi. Onun 
babası beş vakit namazdaydı; benimki 
değil. Kurban Bayramı’nda birlikte 
kurban alırlardı. Babamı kan tuttuğu 
için bizim kurbanı da Recep Amca 
keserdi. Aralarındaki farklılık kişisel 
ilişkilerini hiç etkilemedi.

Yıllarca insanların nereli olduğuyla 
hiç ilgilenmedim. Güleryüzlü, dürüst, 
yardımsever,  alçakgönüllü insanları 
sevdim hep. Memleketini beğendiğim 
için sevdiklerim olmadı desem yalan 
olmaz.  Bu sadece bende bulunan 
bir gariplik olsa gerek. Bacak kadar 
çocuklar parti yüzünden birbirlerine 
giriyorlar. Aynı soydan olmayanlar, 
birbirlerinin soyunu kurutmak için 
gözü dönmüş bir telaşla birbirlerine 
saldırıyorlar. Türbanlılar türbansıza, 
türbansızlar türbanlıya ters ters bakı-
yor. Ne bu ya!

Ötekileştirmek çok güzel bazen 
ama KİMİ?

İnsana, hayvana eziyet edeni. 
Masum insanların cebine göz dikeni. 
İnsanları dini, dili,  milliyeti,  ırkı, 
inancı, cinsel tercihi yüzünden karşısı-
na alanları; düzeltemiyorsak ÖTEKİ-
LEŞTİRELİM.

Dünya o kadar güzel ki, hele hele 
canlılarla mükemmel.  Birbirimizle 
hoşgörü ve tevazu içerisinde, yardım-
laşarak, paylaşarak, destek olarak ve 
en önemlisi severek kenetlenelim. 
Bize biz çare oluruz. Birbirimizi Er-
meni, Müslüman, Alevi,  Sünni,  Kürt, 
ateist, homoseksüel diye ötekileştirme-
den sevelim. Hepimizin en çok buna 
ihtiyacı var.

ÖTEKİLEŞTİR-
MEDEN SEV

Tülay 
DİRLİK

ETKİ

Bakırköy’de ki kentsel dönüşüme, 
mega projelere, doğanın tahrip edilmesine 
karşı mücadele eden, mahalle dernekle-
ri, meslek örgütleri, odalar, sendikalar 
ve forumların bir araya gelerek birlikte 
hareket ettiği Bakırköy Kent Savunması, 
24 Haziran seçimleriyle ilgili istek ve ta-
leplerini dile getirdikleri bir açıklama için 
Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda toplandı. 
Yoğun katılımla gerçekleşen açıklamada 
toplumun tüm kesimleriyle buluşmak için 
yurttaşları sandığa giderek oy kullanma-
ya, geleceğe ve sandıklara sahip çıkma 
daveti yapıldı.
TALEPLERİNİ DİLE GETİRDİLER

Açıklamada, insan haklarına saygılı 
ve bu hakları geliştirebileceği, ekolojik 
dengelerin korunduğu, farklı kültürlerin 
bir arada yaşadığı, tarihi mirasın ve ma-
halle kültürünün yaşatıldığı, nitelikli, 
uyumlu bir çevrede yaşamayı ve halkın 
demokratik ilkeler gereği yönetime doğ-
rudan katılımını savunduklarını ifade 
eden kent savunucuları, hep birlikte 
“Yeter Artık, Tamam” dedi. 
GEREKÇELERİ SIRALADI

Bakırköy Kent Savunması adına açık-
lama yapan Mimarlar Odası Trakya Böl-
ge Başkanı Mustafa Fazlıoğlu, ‘Tamam’ 
deme gerekçelerini sıralayarak, “Tekçi, 
kutuplaştırıcı, toplumsal barışı zedeleyi-
ci, antidemokratik uygulamalara, plansız 
kentleşmeye, betonlaşmaya, ortak yaşam 
alanlarımızın gasp edilmesine, doğanın ve 
çevrenin daha fazla tahrip edilmesine, ta-
rım, orman ve kıyı alanlarının yapılaşmaya 
açılmasına, sermaye çıkarları için yapılan 
HES, termik santrali, nükleer tesis vb. 
projelerle,  ekolojik yıkıma yol açan maden 
işletmeciliğine, endüstriyel atık ve kirlenme 
sonucu yaşam alanlarımızın yok edilmesine, 
çılgın projelere, KHK ile çıkan uygulama-
lara,  OHAL’e, yargı bağımsızlığının yok 
edilmesine karşı çıkıyoruz ve 24 Haziran 
seçimlerine kadar sokak sokak gezerek va-
tandaşlara bunları anlatıyoruz” dedi.n Selvi 
Sarıtaç / Mahmut Erdinç / Kent Yaşam 

Sarıyer Sivaslılar Derneği (SASİDER) tarafından 
verilen iftar yemeğinde, Ramazan ayının sevgi, barış, 
kardeşlik, huzur ve birlik ayı olduğunun bilincinde 
olan çok sayıda davetli bir araya geldi.

Sarıyer Sivaslılar Derneği Başkanı Ali Genç ve 
derneğin yönetim kurulu üyeleri her Ramazan ayında 
verilen iftar yemeğinin siyasetçi, işadamı, asker, 
bürokrat ve STK temsilcisi konuklarıyla yakından 
ilgilenip, samimi ve sıcak davranışlarıyla başarılı bir 
evsahipliği yaptılar.

Ali Genç’in sahibi olduğu Korupark’taki iftar prog-
ramı Kuran-ı Kerim okunmasının 
ardından ilahi dinletisi ve sema-
zen gösterisi ile başladı. Akşam 
ezanıyla da hep birlikte oruçlar 
açıldı.
GENÇ: ADALETSİZLİĞE DÜŞMAN 
GÖNÜLLER YARINLARIN TÜRKİ-
YE’SİNİN TEMİNATI OLACAKTIR

SASİDER Başkanı Ali Genç, 
konuklarına hitaben yaptığı ko-
nuşmada,“Derneğimizin kuruluş 
temelinde sosyal ve ekonomik 

dayanışmayla birlikte birlik, beraberlik, kardeşlik ve 
toplumsal konulara duyarlılık vardır. Mübarek Rama-
zan ayı bu duyguların en doruğa çıktığı zamandır. Bu 
mübarek ayı var gücümüzle ibadetle, duayla, iyilikler-
le ve oruçla geçirmeye çalışmak; bizleri Kadir Gece-
si’ne ardından da Ramazan Bayramı’na ulaştırması 
için yüce rabbimize niyazda bulunmak olmalıdır

bu duygular ile geleneksel hale getirdiğimiz iftar 
davetimize katılan herkesi selamlıyorum” dedi.

KAYMAKAM BİLGİN: SASİDER’İ VE 
ALİ GENÇ’İ TEBRİK EDİYORUM

Sarıyer Kaymakamı Gürsoy 
Osman Bilgin ise konuşmasında, 
“SASİDER Sarıyer’imiz için çok 
önemli bir sivil toplum kuru-
luşudur. Hemen hemen bütün 
partilerimizden ve her kesimden 
arkadaşımızı Ali Genç kardeşimiz 
yönetimine almış ve mükemmel 
temsil kabiliyetiyle işlerini yürü-
tüyorlar. SASİDER’i ve Ali Genç’i 
tebrik ediyorum” dedi.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Sarıyer Sivaslılar Derneği 
gönülleri buluşturdu..!
Sarıyer Sivaslılar Derneği (SASİDER) tarafından verilen iftar yemeğinde, Ramazan ayının sevgi, 
barış, kardeşlik, huzur ve birlik ayı olduğunun bilincinde olan çok sayıda davetli bir araya geldi.

SARIYER- İYİ Parti Sarıyer İlçe Başkanlığı’nın 
Büyükdere Mahallesi’ndeki seçim irtibat bürosu dü-
zenlenen törenle hizmete girdi. İYİ Parti Sarıyer İlçe 
Başkanı Opr. Dr. Ali Cengiz Tamer ve ilçe yönetiminin 
tam kadro bulunduğu açılış törenine İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve İstanbul 2. Bölge 1. sıra millet-
vekili adayı Prof. Dr. Ümit Özdağ da katıldı. Açılışa 
ayrıca İYİ Parti milletvekili adayları Mustafa Yazıcı ve 
Özcan Pehlivanoğlu da geldi.
HERKES TAKDİR ETTİ

Türk siyasetinin deneyimli ismi Prof. Dr. Ümit 
Özdağ, Büyükdere’deki seçim bürosunun açılışından 
sonra Sarıyer Sivaslılar Derneği’nin Bahçeköy Koru-
park’ta düzenlediği iftar programına katıldı. İftara 
katılanları selamlamak için kısa bir konuşma yapan 

Özdağ, burada gösterdiği örnek tavrıyla dikkat çekti. 
Siyasi içerikli bir konuşma yapmayan Özdağ, “Çok 
değerli Sarıyerliler ve çok değerli Sivaslılar hepinizi 
saygıyla selamlıyor, aranızda olmaktan dolayı çok 
mutlu olduğumu ifade etmek istiyorum. Rabbime şü-
kürler olsun ki sizleri, bizleri sağlık ve sıhhat içerisinde 
burada bir araya getirdi. Dilerim bundan sonraki 
Ramazanlarda da aynı sağlık ve sıhhatle mutlu bir 
Türkiye’de bir araya gelebiliriz. İftarda siyasi konuşma 
yapılmaz, onun için ben hepinize sevgi ve saygılarımı 
sunuyor, teşekkür ediyorum. Allah’a emanet olun” 
dedi. Prof. Dr. Ümit Özdağ manevi değerlere duymuş 
olduğu saygı ve siyasi tavrı nedeniyle iftara katılanla-
rın takdirini kazandı.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

“İftarda Siyaset Konuşulmaz”
Sarıyer Sivaslılar Derneği’nin iftar progamına katılan İYİ Parti 

Genel Başkan Yardımcısı Ümit Özdağ, “İftarda Siyaset Konuşul-
maz” diyerek örnek bir siyasetçi olduğunu bir kez daha gösterdi

Kaymakam Doğan:
Kimsesizlerin 
kimsesi olacağız
Avcılar’da yaşayan dar gelirli, engelli ve 
yardıma muhtaç aileleri ziyaret eden İlçe 
Kaymakamı Hulusi Doğan, “Her zaman 
kimsesizlerin kimsesi olacağız” diye 
konuştu. Avcılar İlçe Kaymakamı Hulusi 
Doğan, ilçede yaşayan ve yardıma muhtaç 
olan aileleri ziyaret etti. Doğan'ın uğra-
dığı evler arasında; ilik nakli bekleyen 
üç tane çocuğa sahip bir aile, eşi askerde 
olan ve başka hiç kimsesi olmayan bir ilçe 
sakini ile engelli bir baba vardı. Bütün 
aileleri ayrı ayrı ziyaret eden Doğan, hem 
vatandaşlarla uzun süre sohbet etme 
imkânı buldu hem de gerekli yardımla-
rın yapılması için temaslarda bulunma 
fırsatı buldu. Gerçekleştirdikleri ziyaretler 
nedeniyle oldukça mutlu olduklarını da 
kaydeden Doğan, “Her zaman kimse-
sizlerin kimsesi olacağız, yardımlarına 
koşacağız. Önceliğimiz vatandaşlarımızın 
sorunlarını ve sıkıntılarını çözmek. Biz de 
kaymakamlık olarak bu noktada elimiz-
den geleni yapıyoruz” diye konuştu. 

n Senay BADUR-Kent Yaşam

“Yeter Artık, 
Tamam” 
Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda 
24 Haziran seçimlerine dair açıkla-
ma yapan Bakırköy Kent Savunu-
cuları, “Yeter Artık Tamam” dedi

Şişli’de ‘Taşınma’ Eylemi
Şişli Etfal Dayanışması üyeleri, Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin 
Seyrantepe ve Çayırbaşı'nda yapılan yeni hastanelere taşınma kararını protesto etti

ŞİŞLİ- Şişli Hamidiye Etfal 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nin, Seyrantepe ve Çayırbaşı'n-
da yapılan hastanelere taşınma 
kararına karşı çıkan Şişli Etfal 
Dayanışması üyesi bir grup, saat 
12.30'da hastane girişinde top-
lanarak basın açıklaması yaptı. 
Gruba, CHP Milletvekilleri Ali 
Şeker, Selin Sayek Böke, CHP İs-
tanbul İl Başkanı Canan Kaftan-
cıoğlu, HDP Milletvekili Adayları 
Oya Ersoy, Şadi Özdemir, Ayşe 
Berktay ile Sağlık Emekçileri 

Sendikası(SES) üyeleri de destek 
verdi.
‘TEK AMAÇLARI RANT’

İstanbul Tabip Odası Genel 
Sekreteri Osman Öztürk "Bizim 
talebimiz Şişli Etfal hastanesinin 
SSK Okmeydanı Hastanesinde 
olduğu gibi yerinde yapılan-
dırılmasıdır. Bu hastanede bu 
taşınama nedeniyle bir tek has-
taya zarar gelirse bunun vebali 
sizin boynunuzadır" dedi. CHP 
İstanbul İl Başkanı Canan Kaf-

tancıoğlu da, "Bunun tek sebebi 
İstanbul'u şantiye olarak gören 
rantiye zihniyetidir. Biz arkaya 
baktığımızda 120 yıllık bir tesis 
ve halkın sağlık hakkını aldığı 
bir hastane görüyoruz. Onlar ar-
kaya baktığında buradan ne ka-
dar rant yaratırız? Ne kadar AVM 
rezidans yaparız diye görüyorlar. 
Şişli Etfal Hastanesi'nin buradan 
taşınmasının tek ama tek sebebi 
budur" diye konuştu.

n Kent YAŞAM
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KÜÇÜKÇEKMECE- CHP İstan-
bul Milletvekili Gürsel Tekin, CHP 
Küçükçekmece İlçe Başkanlığı'nda 
seçim güvenliği ile ilgili bir basın 
açıklaması yaptı. CHP Küçükçekmece 
İlçe Başkan Turgay Özcan'ın da hazır 
bulunduğu toplantıda konuşan ve 
sokağın nabzının millet ittifakından 
yana olduğunu söyleyen CHP İstan-
bul Milletvekili Gürsel Tekin, seçim 
güvenliği ile ilgili önceki seçimlerde 
konuşulan hadiseleri anlatarak YSK 
Başkanı Sadi Güven'e seslendi. Tekin, 
“Kedilerin trafoya girdiği, gece yarısı 
insanların sandıklarının nasıl değiş-
tirildiğini, mühürsüz oyların geçerli 
sayıldığını dâhil olmak üzere hepsini 

bu YSK döneminde yaşadık. YSK'nın 
başındaki kişinin soy ismi Güven. 
Sayın Güven soy isminizin gereğini 
yapın, size güven duymak istiyoruz” 
diye konuştu.
‘ŞİMDİ TEK YÖNETİCİ YSK’

YSK'nın seçim öncesinde ülke-
deki belirleyici bir unsur olduğunu 
da vurgulayan Tekin, şu ifadeleri 
kullandı; “Ülkemizde de bundan 
sonraki sürecin tek yöneticisi YSK'dir. 
Siyasi parti değildir, iktidar değildir. 
İçişleri Bakanlığı'ndan, Adalet Ba-
kanlığı'na bütün bakanlıkları dizayn 
edebilecek YSK'dır. Anayasal olarak en 
üst kuruldur. Şimdi gelinlik kız gibi 

ağızlarından ses çıkmıyor. Kardeşim 
bir şey söyleyin. Çıkın bize güven 
verin. Aksi taktir de yarın oluşabile-
cek sorumlulukların tek sorumlusu 
sizlersiniz kardeşim. Vatandaşlarımı-
zın reyinin şerefi, haysiyeti, namusu 
size emanet. Eğer sizin de şerefiniz 
haysiyetiniz varsa vatandaşın reyini 
şerefiniz haysiyetiniz olarak kabul 
edeceksiniz. Bunun aksini düşünmek 
bile istemiyorum. Umut ederim ki 
bütün bu anlattığımız kaygılarımızda 
biz yanılmış oluruz. YSK başkanı soy 
ismine uygun. Hepimizin güven du-
yabileceği bir seçimi bize yaşatır.”

n Kent YAŞAM

 ‘CHP hak hukuk ve adalet 
diyenlerin partisidir’ diyen Ali Ulvi 
Gökbulak vatandaşlarla olan sohbet-
lerinde  “CHP Atatürk devrimlerinin 
partisidir. CHP egemenliği saray-
dan alıp halka millete verenlerin 
partisidir. CHP ne ezen ne ezilen 
insanca hakça bir düzen diyenlerin 
partisidir. CHP birlikte yürüyenle-
rin partisidir. Türkiye kavga değil, 
huzur istiyor. Türkiye çalışmak ve 
üretmek istiyor. Bu seçimler tarihi 
seçimlerdir. Emekten, üretenden 
yana olanların tamam diyeceği bir 
seçimi başlatıyoruz” ifadelerini 
kullandı.
CHP İKTİDAR, İNCE 
CUMHURBAŞKANI OLACAK

Seçim çalışmaları esnasında va-
tandaşların sorunlarını da dinleyen 
Gökbulak “Ben demeyeceğiz, biz 
diyeceğiz. Hepimizin çocukları var. 
Onlara güzel bir gelecek istemiyor 
muyuz? Huzurlu, sağlıklı, eğitim 
sistemi düzgün bir nesil istemiyor 
muyuz? 24 Haziran günü seçim 

sonuçlanana kadar canımızı dişi-
mize takıp çalışacağız. Hem saha 
da hem sandıkta görevimizi en iyi 
şekilde yapacağız. Çok yorulacağız. 
Uykusuz kalacağız ama durmaya-
cağız Ülkemizin içine düştüğü tüm 
sıkıntıların çözüm reçetesi CHP 
iktidarında. Ülkemizin birliği, dirli-
ği ve kardeşliği için bu mücadelede 
gücümün yettiği kadar var olaca-
ğım” dedi.

Ziyaret sırasında bana eşlik eden 
Çatalca CHP İlçe Başkanı Halil Gök, 
Belediye Başkan Yardımcısı Erhan 
Güzel, Çatalca Belediyesi Meclis 
üyemiz Cengiz Aydın, CHP ilçe örgü-
tündeki arkadaşlarımıza ve Çatal-
calı dostlarımıza, beni güler yüzle 
karşılayan vatandaşlarımıza, çok 
teşekkür ederim diyen Gökbulak "24 
Haziran’da Sayın Muharrem İnce’yi 
Cumhurbaşkanı CHP’yi de iktidar 
yaparak çocuklarımıza güzel bir 
gelecek hediye edeceğiz” sözleriyle 
Çatalca’ ya veda etti. 

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Cumhurbaşkanı adayı Muharrem 
İnce'nin seçim kampanyasına destek veren 
CHP Avcılar İlçe Örgütü üyeleri, Reşitpaşa 
Caddesi'nde bulunan Türkiye İş Banka-
sı'na giderek, İnce'nin hesabına maddi 
yardımda bulundu. “Gariban başkan” 
sloganları atan partililer adına kısa bir 
konuşma yapan İlçe Başkanı Erhan Bozan, 
Türkiye'de seçim yarışının adil bir düzen 
içerisinde gitmediğini belirtti. Bozan, 
seçim sürecinin adaletli bir şekilde devam 
etmemesinden ötürü kendilerinin de elini 
taşın altına koyduklarını söyledi.
SADECE PARASI OLAN DEĞİL

Seçim kampanyalarının parayla yürü-
tüldüğünü ve parası çok olanın daha çok 
yer bulduğunu kaydeden Bozan açıkla-
masının devamında şu ifadeleri kullan-

dı: “Biz bunu doğru bulmuyoruz. Parası 
olanın sesinin daha çok çıkması demokra-
sinin gerçek olduğunu göstermez. Parası 
olanın değil fikri olan herkesin mertçe, 
adilce fikrini anlattığı yarıştırdığı yerde 
gerçek demokrasiye ulaşmış oluruz. Seçim 
dönemlerinde adaylar fikirlerini yarıştı-
rılabilmeli. Ama ne görüyoruz. Bu adil 
koşulları görebiliyor muyuz? Bir tarafta 
hali hazırda mevcut Cumhurbaşkanı'nın 
makamını terk etmediği için makamının 
tüm olanaklarını kullanarak bu yarışı 
yürüttüğünü görüyoruz. Devletin uçağını, 
imkânlarını seferber ettiğini görüyoruz. 
Ülkenin medya ortamında yandaş medya 
grubu yaratarak, bugünlerde medyanın 
seçimlerde bütün adaylara yer vermesi 
gerekirken bunu veremediğini görüyoruz. 
”dedi.n Senay BADUR-Kent Yaşam

BEYOĞLU- 24 Haziran seçimlerine yoğun bir 
şekilde hazırlanan CHP Beyoğlu İlçe Başkanlığı’nın 
Yenişehir Mahallesi’nde açtığı seçim irtibat bürosu-
nun açılışına CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul 
2. Bölge Milletvekili adayları Aykut Erdoğdu, Ünal 
Çeviköz, Yüksel Mansur Kılıç, Ali Şeker, İsmail Yüksel, 
Canan Sezerler, CHP Beyoğlu ilçe Başkanı Bekir 
Özcan, ilçe yöneticileri, İlçe Kadın Kolu Başkanı Dilek 
Güldür, kadın kolları üyeleri,  Gençlik Kolu Başkanı 
Atakan Taşbilek ve gençlik kolları üyeleri ile çok 
sayıda partili katıldı. 
‘DESTEĞİNİZİ BEKLİYORUZ’

Coşkulu bir şekilde hizmete açılan seçim irtibat 
bürosunun açılışında bir konuşma gerçekleştiren 

CHP Beyoğlu İlçe Başkanı Bekir Özcan, Türkiye kritik 
bir süreçten geçtiğini belirterek tüm vatandaşlardan 
destek beklediğini ifade etti. Açılışa katıla millet-
vekili adaylarından Aykut Erdoğdu ise 24 Haziran 
seçimlerine çok kısa bir süre kaldığını ifade ederek 
Cumhurbaşkanı seçimlerinde Muharrem İnce’nin 
desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Yine 2.Bölge 
milletvekili adaylarından olan Ali Şeker’de gerçekle-
şen açılışın hayırlı olmasını dileyerek, açılışta emeği 
geçen herkese teşekkür etti.
‘YENİŞEHİR EMEK SEMTİDİR’

Bir diğer vekil adayı olan CHP 2. Bölge Millet-
vekili Adayı Ünal Çeviköz konuşmasının başında LGS 
sınavına giren tüm öğrencilere başarılar diledi. Çevi-

köz devamında AK Parti’yi eleştirerek, “Artık Tamam” 
dedi. Yine 2.Bölge Milletvekili Adayı olan Yüksel Man-
sur Kılınç ise Yenişehir’in öneminden bahsederek, 
“İstanbul’un yükünü Beyoğlu, Taksim çeker. Beyoğlu 
ve Taksim’in yükünü de Yenişehir çeker. Yenişehir 
bir emek semtidir” dedi. 2. Bölge Milletvekili Adayı 
Canan Sezerler ise yaptıkları saha çalışmalarında 
AK Parti seçmeninin Muharrrem İnce’den yana tavır 
koyduklarını görmekten memnuniyet duyduklarını 
ifade etti. 2. Bölge Milletvekili Adayı İsmail Yüksel ise 
‘Çocuklarımıza daha yaşanılabilir bir ülke bırakmak 
adına var gücümüzle çalışıyoruz. Emeği geçen tüm 
arkadaşlara teşekkür ediyorum’ dedi.   n Fidan UĞUR-
Kent Yaşam

Cumhuriyet Halk Partisi Beyoğlu İlçe Başkanlığı 24 
Haziran seçimleri dolayısıyla Yenişehir Mahalle-
si’nde hizmet verecek seçim irtibat bürosunu açtı

İSTANBUL- Tarihi Yarımada’da 
Binbirdirek ve Alemdar Mahalle 
muhtarlarına CHP İstanbul İl Baş-
kanı Canan Kaftancıoğlu tarafın-
dan bizzat verildi.Kaftancıoğlu 
ile beraber CHP Fatih İlçe Başkanı 
Soner Özimer, CHP Grup Sözcüsü 
Kazım Akşahin ve CHP İstanbul 2. 
Bölge Milletvekili Ali Şeker, 3. Bölge 
Milletvekilleri Zeynel Emre, Sibel 
Özdemir ve Selin Sayek Böke ile bir-
likte Binbirdirek Mahalle Muhtarı 

Ömer  Öztürk, Alemdar Mahallesi 
Muhtarı Ali Rıza Köksal’ı ziyaret 
ettiler. Muhtarlarla kısa bir süre 
sohbet eden CHP İstanbul İl Başkanı 
Kaftancıoğlu, daha sonra CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
selamını ileterek kendilerine hita-
ben yazılan mektubu verdi. Kılıçda-
roğlu’na teşekkür eden muhtarlar, 
mektup dolayısıyla Kılıçdaroğlu’na 
teşekkür ettiler.  

n Fidan UĞUR-Kent Yaşam

“Soy isminizin 
Gereğini Yapın”
Seçim güvenliği ile ilgili açıklamalarda bulunan ve YSK Başkanı Sadi Güven'e seslenen CHP İstan-
bul Milletvekili Gürsel Tekin, “Soy isminizin gereğini yapın. Size güven duymak istiyoruz” dedi

Gökbulak “CHP hak hukuk ve 
adalet diyenlerin partisidir”
CHP İstanbul 3. Bölge Adayı Ali Ulvi Gökbulak seçim saha çalış-
malarını yoğun bir tempoyla sürdürüyor. Çatalca’nın mahal-
lelerini, bölge esnaflarını ziyaret eden Gökbulak CHP Seçim 
bildirgesinin içeriğiyle ilgili vatandaşları bilgilendirdi.

Şahintepe’de 
KARABAT Coşkusu
CHP Başakşehir Kadın Kolları tarafından düzenlenen ‘Sevgi Yürüyüşü’ne katılan 
CHP 3.Bölge Milletvekili Adayı Özgür Karabat vatandaşlardan yoğun ilgi gördü

BAŞAKŞEHİR- Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Başakşehir Kadın 
Kolları örgütü önceki günlerde 
‘Sevgi Yürüyüşü’ etkinliğini ger-
çekleştirdi.Başahşehir Şahintepe 
mevkiinde gerçekleşen etkinliğe 
kadınların ilgisi oldukça yoğun 
olurken CHP İstanbul 3.Bölge Mil-
letvekili Adayı Özgür Karabat’ta 
etkinliğe katılam isimlerden biri 
oldu. Etkilik sırasında vatandaş-
ların yoğun ilgisi ile karşılaşan 
Karabat, vatandaşlara teşekkür 
ederken, sevgilerini çeşitli biçim-
lerde gösteren vatandaşlar ise 
Karabat için, ‘o hepimizin milllet-
vekili’ dedi.

‘BALKONDAN EL SALLADILAR’
Öztürk Sokağı ve eski İstan-

bul Caddesi başta olmak üzere 
Şahintepe’de bir çok sokağı adım 
adım gezen ve burada vatandaş-
lara CHP Kadın Kolları Üyeleri ile 
kırmızı karanfiller dağıtan CHP 
Başakşehir eski İlçe Başkanı ve 
CHP 3.Bölge 6.ncı sıra Milletvekili 
Adayı Özgür Karabat’a özellikle 
evlerin balkonlarındaki kadın-
ların destek alkışlarıda görmeye 
değer enstanteneler yarattı.
YOĞUN KATILIM

Bölge seçmeninin etnik ve böl-
gesel siyasi tercihlerinde önemli 

bir yer tutan HDP’lilerin de büyük 
ilgi gösterdikleri yürüyüşe Kara-
bat’ın yanı sıra CHP Başakşehir 
Kadın Kolları Başkanı Bağdagül 
Gülen,CHP Başakşehir İlçe Başkan 
Yardımcıları Yasemin Çetiner,İs-
mail İskender,CHP İstanbul İl 
Kadın Kolları Başkan Yardımcısı 
Dilber Tunç,CHP eski İlçe Baş-
kan Yardımcısı Sami Balcı,CHP 
Başakşehir Örgüt Üyeleri Dilek 
Karabat,Semra Yaman,Sülbiye 
Altun,CHP Başakşehir Belediye 
Meclis Üyesi Naci Çeçen ve çok 
sayıda partili katıldı.

n Bilal ÇIĞRIM-Kent YAŞAM

Bozan: İnce’yi ezdirmeyiz!
CHP Avcılar İlçe Örgütü, partilerinin Cumhurbaşkanı adayı olan 
Muharrem İnce'nin seçim kampanyasına mali destek verdi.

CHP Yenişehir 
Seçim Bürosu Açıldı

Mektuplar Yerine Ulaşıyor
24 Haziran Cumhurbaşkanı ve milletvekili seçimleri dolayısıyla Türki-
ye’deki tüm muhtarlara ulaştırılmak üzeren CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun yazdığı mektuplar muhtarlara elden ulaştırılıyor
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TEŞEKKÜR İLANI
27 Mayıs Pazar günü Esenyurt Gaziler 
Parkı’nda gerçekleştirdiğimiz iftar 

programımıza katılarak, bizleri onurlandıran; 
Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanımız Sayın Ahmet Arslan’a, CHP 
Milletvekili Sayın Gürsel Tekin’e, Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca’ya, 

Esenyurt Kaymakamı Ekrem İnci’ye, Esenyurt 
Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe’ye, 

Milletvekili Adaylarına, Belediye Başkan 
Yardımcılarına, Siyasi Parti Temsilcilerine, 
Mahalle Muhtarlarımıza, Belediye Meclis 

Üyelerimize, Sivil Toplum Örgütlerine, 
Federasyon Başkanlarına, Bölgemiz 

Derneklerine, Esenyurt İl Dernekler Birliğine 
ve İl Dernek Başkanlarına, İşadamlarına

Ve bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan 
Kars, Ardahan ve Iğdırlı hemşerilerimize ve 

üyelerimize yürekten teşekkür ederiz…

Kars Ardahan Iğdır Platformu

Kars Dernek Başkanı Ali Kılıç

İstanbul Ardahan Kültür Evi Başkanı Efrail Çifçi

Iğdır Dernek Başkanı Ali Sakar

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara 
tarafından başlatılan ve uzun yıllardır devam 
eden belediye personelinin aileleriyle ve 
iş arkadaşlarıyla hep birlikte iftar yemeği 
yemeleri geleneği her yıl olduğu gibi bu yılda 
devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde belediye 
çalışanlarının yoğun katılımıyla gerçekleşen 
ilk iftar yemeği sonrası ikicisi düzenlenen 
iftar yemeğinde diğer müdürlüklerde çalışan 
ve emekli olmuş personeller ile aileleri, Ata-
türk Spor Kompleksi’nde Ramazan ayını hep 
birlikte idrak etmenin mutluluğunu yaşadı.

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara ve eşi 
Nurhan Kara ev sahipliğinde gerçekleşen Be-
lediye Başkan Yardımcıları ve birim müdürle-
rinin de katılım gösterdiği iftar programında 
Çarşı Mescidi İmam Hatibi Nihat Bayraktar 
tarafından okunan dualar ile hep birlikte 
oruçlar açıldı.
SEVGİ, BARIŞ, KARDEŞLİK 
TOHUMLARI YEŞERSİN

Cem Kara, iftar yemeğinden sonra bir 

konuşma yaparak, iftarlarının birlik 
ve beraberlik açısından önemine 
değindi ve yemeğe katılan personel ve 
ailelerine teşekkür etti. 

Çatalca Belediyesi’nin büyük bir 
aile olduğuna vurgu yapan Kara; 
“Öncelikle içinde bulunduğumuz Ra-
mazan Ayı’nın her birinizin evine, hanesine, 
ailesine, bulunduğu mahalleye, dostlarına, 
komşularına sağlık, sıhhat ve mutluluk 
getirmesinitemenni ediyorum. Sadece aile 
olarak sizlere değil, sadece sizlerin köylerine, 
mahallelerine değil, aynı zamanda güzel 
ülkemize, İslam Âlemine ve bütün dünyaya 
barış, kardeşlik, dostluk ve sevgi getirmesini 
diliyorum” şeklinde konuştu.
YOLUMUZ VE YOLUNUZ AÇIK OLSUN

Ramazan’ın her kesimden insanı aynı 
sofralarda buluşturduğunu söyleyen Başkan 
Kara konuşmasının devamında şu ifadelere 
yer verdi; “Hepimizce malum bu aylar, in-
sanların kaynaşmasının, dayanışmasının, 

yakınlaşmasının arttığı aylar. Zenginin, 
fakirin, yoksulun, garibin, gurabanın, sağ-
lıklının, hastanın, yaşlının, engellinin aynı 
sofralarda bulunduğu aylar.Çaresiz insan-
larımızın daha çok hatırlandığı aylar. Bu ay 
içerisinde her birinizin kalbinden gönlünden 
kin ve nefret tohumları uzak olsun. Onun ye-
rine sevgi, kardeşlik, barış tohumlarının ye-
şermesini temenni ediyorum. Aynı duygula-
rı Ramazan Ayı’ndan sonra idrak edeceğimiz 
Ramazan Bayramı içinde diliyorum. Bütün 
insanlığa barış, huzur, kardeşlik diliyorum. 
Yolumuz, yolunuz açık olsun. Hepinize iyi 
Ramazanlar, iyi bayramlar diliyorum” sözle-
riyle konuşmasını alkışlar arasında sonlan-
dırdı. n Senay BADUR-Kent Yaşam

Beylikdüzü yeşil olmaya devam edecek

Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, “Biz ortaya bir iddia koyduk, 
vizyon koyduk. Bu kent mutlak yeşil 
olacak dedik. Hepinizin zihninde kalsın 
lütfen. Biz bu kenti kişi başı 6 metrekare 
yeşil alanla aldık. Dört yılda kişi başı ye-
şil alanı 9,5 metrekareye ulaştırdık” dedi

Programa Ekrem İmamoğlu'nun 
yanı sıra CHP İstanbul Milletvekili Adayı 
Av. Turan Hançerli, CHP Beylikdüzü İlçe 
Başkanı Turan Taşkın Özer ve MAKYOL 
Genel Müdür Yardımcısı Kemal Şahis-
mailoğlu'da katıldı.
KİMLİK KATTIK

Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, “Hem bu parkımız hem de 
altındaki kapalı otoparkımız hizmette 
olacak. Bununla da yetinmedik. Yakın 
çevresinde ve Sakarya Caddesi'nin de 
içinde olduğu kaldırımlar, aydınlatmala-
rı gibi tüm unsurları firmaya yaptırarak 
kendimize bir değer kazandırdık. Şu 
anda çift taraflı bir memnuniyet var. 

Belediyemizin kasasından para çıkma-
dan bunu ilçemize kazandırdık. Bu park 
4 bin metrekare içerisinde şehrin içinde 
en mantıklı biçimde kullanılan bir parkı-
mız. Biz buraya bir kimlik kattık” dedi.
ENGELLİLERİMİZ İÇİN ÇÖZÜM ARIYORUZ

Beylikdüzü'nde alanları düzenlerken 
engelli vatandaşları da unutmadıklarını 
söyleyen Ekrem İmamoğlu, “Bu çevrede 
bir otopark sorunu olduğunu da biliyo-
ruz. Bu bağlamda burada yaptığımız 
projede 100 aracın üzerinde kapasitesi 
olan bir kapalı otoparkımız var. Bu ka-
palı otopark buradaki kent yoğunluğunu 
yaratan hastane, çarşı gibi unsurlara 
büyük katkı sunacak Kaldırımları belli 
bir nizama kavuşturduk. Bir bebek ara-
bası dahi geçemiyordu kaldırımlardan. 
Engelli bireylerimizin çocukların rahat-
lıkla yürüyeceği bir alanı oluşturduk. 
Beylikdüzü engellilerimizin sorunları 
için çözüm arayan bir ilçe” dedi. 

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Eğitimlerde; çocuklara, hayvan sevgisini aşıla-
mak, sokak hayvanları konusunda bilinçlendirmek, 
evcil veya sokak hayvanlarını beslerken nelere dikkat 
edilmesi ve onlara nasıl yaklaşılması gerektiği konuları 
anlatılıyor. Evcil bir hayvanı severken sahibinden izin 
alınmasından, hayvanların davranışlarına kadar olmak 
üzere birçok konuda bilgilendirmeler yapılıyor. Eğitim-
lerde anlatılanları dikkatle dinleyen minik öğrenciler 
eğitim sırasında merak ettikleri konularda sorular da 
soruyor. Geçtiğimiz sene de Avcılar Belediyesi Veteriner 
Hekimleri tarafından verilen eğitimler minik çocukla-
rın velileri tarafından çok iyi karşılanmıştı. Keyifli geçen 
etkinliğin ardından minik öğrencilerin mutluluğu 
yüzlerinden okunuyordu.
EĞİTİM SEMİNERLERİMİZ DEVAM EDECEK

Minik çocuklara “Hayvan Sevgisi Aşılama Eğitimi” 
seminerlerinin önemine dikkat çeken Avcılar Belediye 
Başkanı Dr. Handan Toprak Benli,  “Minik Yavruları-

mıza hayvan sevgisini aşılamak ve sokak hayvan-
ları konusunda bilinçlendirmek amacıyla Belediye 
olarak seminerler düzenliyoruz. Çocuklarımızı sokak 
hayvanları konusunda bilinçlendirmek istiyoruz. Sokak 
hayvanlarının da yaşama hakkının bulunduğunu 
öğretiyoruz. Çocuklarımıza yönelik eğitim seminerleri-
miz devam edecek” dedi.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Avcılar Belediyesinde Veterinerlik İşleri Müdürlüğü tarafından minik öğren-
cilere hayvan sevgisini aşılamak ve sokak hayvanları konusunda bilinçlen-
dirmek amacıyla “Hayvan Sevgisi Aşılama Eğitimi” dersi veriliyor.

“Bu büyük ailemizle 
gurur duyuyorum”
Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, birlik, beraberlik 
ve paylaşma duygularını pekiştiren ve çalışanların 
birbirleriyle kaynaşmalarına olanak sağlayan gele-
neksel personel iftarının ikincisinde,  “Biz büyük bir 
aileyiz” dediği belediye çalışanlarıyla bir araya geldi.

Cem Kara

Beylikdüzü Barış Mahallesi’ne kazandırılan 3 bin 500 metrekarelik peyzaja 
sahip olan Makyol Yaşam Parkı ve 100 araç kapasiteli otoparkın bulunduğu 
alan Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun katılımıyla açıldı.

Minik yavrulara hayvan sevgisi eğitimi
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CHP Sarıyer İlçe Başkanı Se-
vim Yalınkılıç ile belediye meclis 
üyelerinin de bulunduğu ziyaret 
sırasında İSTOSEO Başkanı 
Mustafa Keskin, Atatürk Oto 
Sanayi Sitesi’nde hizmet veren 
oto sanatkârlarının son dönem-
de yaşadığı mesleki sorunlarla 
ilgili bilgi verdi. Hem eski bir 
siyasetçi hem de otomotiv sektö-

rünün çıraklıktan yetişme usta 
yöneticilerinden olan Mustafa 
Keskin, oto sanatkârlarının 
bilgi ve teknik anlamda gelişip, 
yaşamaları için oda olarak çaba 
harcadıklarını belirterek, “Bi-
zim sorunlarımıza daha duyarlı 
ve yapıcı yaklaşımlarda bulunul-
masını istiyoruz” dedi.

CHP’li milletvekili adayları 

Gökan Zeybek’le Adnan Ayber de 
sohbet sırasında oto sanatkârla-
rının yanı sıra tüm esnafa önem 
verdiklerini belirtip, iktidara 
geldiklerinde esnafın daha çok 
kazanç sağlayıp, rekabet orta-
mında varlığını sürdürebilmesi 
için ne gerekiyorsa yapacakları-
nı belirttiler.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

ŞİŞLİ- Şişli Belediye Başka-
nı Hayri İnönü, CHP İstanbul 
2. Bölge Milletvekili Adayları 
Sezgin Tanrıkulu ile Bahattin 
Turnalı CHP Şişli ilçe Başkanı 
Av. Veli Çellik, CHP Şişli Kadın 
Kolları Başkanı  Ayşegül 
Günel Çelebi, bu kapsamda 
Şişli’de bulunan STK’ları ve 
vatandaşları evlerinde ziyaret 
ettiler. Uzun yıllardır Ağrı, 
Bitlis ve Diyarbakır’dan gele-

rek Şişli’ye yerleşen aileleri zi-
yaret eden partililer, ailelerle 
bir süre sohbet ettikten sonra 
seçimde partilerine destek 
istediler. 
‘ÖNEMLİ BİR 
EŞİKTEN GEÇİYORUZ’

Tapu sorunu olan ailelere 
Şişli Belediye Başkanı Hayri 
İnönü, sorunlarına çözecek-
lerine dair söz verdi. Daha 
sonra Gültepe’de bulunan Ma-

latyalılar Derneği’ni ziyaret 
eden partililer, Türkiye’nin 
önemli bir eşikten geçtiği-
ni ifade ederek bu süreçte 
tüm vatandaşların ülkenin 
geleceği için aynı duyarlılıkla 
hareket etmelerini gerektiğini 
söylediler. Vatandaşlardan 
yoğun ilgi gören partililer ile 
vatandaşlar hep birlikte fotoğ-
raf çektidiler.  

n Fidan Uğur-Kent YAŞAM 

CHP milletvekili adayları 
oto sanatlarlarını ziyaret etti..!
CHP İstanbul 2. Bölge Milletvekili Adayları Gökan Zeybek ve Adnan Ayber, Maslak’ta bulunan İstanbul 
Oto Sanatkârları Esnaf Odası’nı (İSTOSEO) ziyaret ederek, Oda Başkanı Mustafa Keskin’le sohbet etti.

‘Çalınmadık Kapı Bırakmayacağız’
 ‘Şişli’de çalınmadık kapı bırakmayacağız’ sloganıyla çalışmalarını sürdüren Şişli İlçe Başkanlığı, 
Şişli sakinlerini evlerinde ziyaret ederek, Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce’ye destek istiyor. 

KÜÇÜKÇEKMECE- 24 Haziran seçimlerine sayılı 
günler kala siyasi partilerin milletvekili adayları 
da sahalardaki çalışmalarına tüm hızıyla devam 
ediyor. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 3.Bölge 
milletvekili adaylarından olan Engin Ertaç’da seçim 
çalışmaları için alanlara inen isimlerden biri oldu. 
21.sırada olmasına rağmen başarılı çalışmaları ile 
dikkat çeken Ertaç, Gültepe’de gerçekleştirdiği esnaf 
ziyareti ile 24 Haziran seçimleri için destek istedi. 
‘ÖNEMLİ BİR EŞİKTEYİZ’

İlçe Kadın kolları Başkanı Senay İnce, Gençlik 
kolu Başkanı Furkan Dinç ve parti yöneticilerinin 
de katıldığı ziyaretlerde ülkenin içinde bulunduğu 
koşulları değerlendiren Ertaç, 24 Haziran seçimle-
rinin önemli bir eşik olduğunu dile getirerek, CHP 
iktidarında Türkiye’nin daha huzurlu bir ülke olaca-
ğını söyledi. Ertaç ayrıca Cumhurbaşkanı adayı 
Muharrem İnce’nin mutlaka destelenmesi gerekti-
ğinin altını çizdi.
SEÇİM BÜROSU AÇILDI

Esnaf ziyaretlerinin ardından İkitelli Meh-
met Akif Mahallesi’nde gerçekleşen seçim bü-
rosu açılışına katılan Ertaç, yine güçlü Türkiye 

vurgusu yaparak Türkiye’nin CHP ile beraber 
mutlu yarınlara kavuşacağını söyledi. Gerçek-
leşen açılışa Ertaç yanı sıra Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Turgay Özcan, Ali Ulvi Gökbudak, MYK 
üyesi Arife Hatunoğlu, mahalle birim Başkanı 
Ali Dursun ve yöneticileri ve vatandaşlar katıldı.  
n Elizan Altunufağı / Kent YAŞAM

“Huzur CHP 
İle Gelecek”
CHP 3. Bölge Milletvekili adayı Engin Ertaç önce Gültepe 
esnafı ile bir araya geldi ardından seçim bürosu açılışı-
na katıldı. Ertaç, “Huzur, CHP ile birlikte gelecek” dedi
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
3.Bölge Milletvekili Gökhan Türkeş 
Öngel seçim çalışmalarına kendi 
bölgesinde devam ediyor. Yaptığı 
çalışmalar ve gerçekleştirdiği ziya-
retler ile MHP tabanında sempati ile 
karşılanan Öngel,10.sırada olması-
na rağmen vatandaşlar tarafından 
mecliste bulunması gereken vekil 
adaylarından biri olarak gösteriliyor. 
EN DİKKAT ÇEKİCİ VEKİL

Bilindiği gibi yaklaşan 24 Haziran 
seçimlerine ‘Cumhur İttifakı’ çatısı 
altından giren Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP) adayları kendi bölgelerin-
deki seçim çalışmalarına aktif olarak 
katılırken gerçekleştirdikleri ziya-
retler ile vatandaşların desteklerini 
talep ediyor. İstanbul 3. Bölge’de ise 
en dikkat çeken isimlerden biri olan 
MHP’li vekil adayı Gökhan Türkeş 
Öngel’de bölgesinde gerçekleştirdiği 
çalışmalar ile partili partisiz vatan-
daşların yoğun ilgisi ile karşılaşıyor.
ZAFER MHP’NİN OLACAK

Gerçekleştirdiği ziyaretlerde bölge 
halkı ile bir araya gelen, halkın 
sorunlarını dinleyen ve sorunların 
çözümüne dair çözüm önerilerini 
anlatan Öngel, “Cumhur İttifakı ile 
ülke istikrarı sarsılmaz bir zemine 

oturacaktır. 24 Haziran seçimlerinde 
zafer MHP’nin olacaktır” diyor. 
GENÇLER VE KADINLAR ÖNCELİĞİ

Hemen hemen her kesimden 
vatandaşlarla bir araya gelen Öngel, 
özellikle gençler ve kadınlara ayrı bir 
önem veriyor. Gençlerin bu ülkenin 
geleceği olduğunu ve sahip çıkıl-
ması gerektiğini konuşmalarında 
dile getiren Öngel, kadınlar için ise, 
“Bu ülkenin en zor şartlarında ülke 
savunması için canını vermekten geri 
durmayan tüm kadınlarımız bizler 
için önemlidir. Onlar, ayaklarının 
altında cenneti taşıyan ve ülkenin 
umudu olan gençlerimizi geleceğe 
taşıyanlardır” dedi. 
ÜLKENİN TEMİNATI

Seçim bölgesindeki çalışmaları 
ile MHP’nin seçimlerden ciddi bir 
zaferler çıkacağını iddia eden Öngel, 
ziyaretlerde gözlemlendiği kadarıyla 
halkın MHP’ye ciddi bir teveccüh 
gösterdiğini belirterek, “Halkımız 
neyin ne olduğunu bizden çok daha 
iyi biliyor. Bizler ziyaretlerimizde de 
görüyoruz ki bu ülkenin MHP’ye bu 
süreçte çok daha fazla ihtiyacı vardır. 
Cumhur ittifakı bu ülkenin teminatı-
dır” ifadelerini kullandı. 

n Bilal ÇIĞRIM-Kent Yaşam

En Dikkat Çekici 
Vekil Adayı

10.Sırada Ama...

İSTANBUL - MHP 3.Böl-
ge Milletvekili Adayı 

Gökhan Türkeş Öngel 
bölgesinde yaptığı ça-
lışmalarla 3. Bölge’de 
dikkat çeken adayla-

rın başında geliyor

Arnavutköy İlçe çadırı

Kars Arpaçay tomarlı köy derneği

Aşık şenlik kültür derneği

MHP Başakşehir İlçe ziyaret

Sefaköy metro çadırıAtaköy dernek yönetimiKars Ardahan Iğdır (Arnavutköy Kaider )

Esenyurt kars Ardahan Iğdır federasyonları iftarı

İstanbul Bağcılar İlçe BaşkanlığıHamzagerek köyü derneği

Beylikdüzü 
Kadinkollarimizin 
İftar Programı. .
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